DATI SUI PAGAMENTI (Primo Trimestre 2022)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1 1 11/01/2022 412,00 UBIK S.CAR.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
5 5 11/01/2022 3.100,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio
SCRL personale

3 4 11/01/2022 305,64|AVOLI ERIKA Uscite correnti 2126 Spese legali

4 5 11/01/2022 8.196,72| FIERA ROMA SRL Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e
convegni

5 6 11/01/2022 549,47| AGRIROMA SRR.L. Uscite correnti e | oD ©EEme OF NG Oz,
acqua e gas

6 7 11/01/2022 88.98[, 0 < INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 2104 |Altri materiali di consumo

7 8 11/01/2022 T77,15|, 0 < NTERNATIONAL SRL Uscite correnti 2104  |Altri materiali di consumo

8 9 11/01/2022 230,00| DIGITALIA LAB SRL Uscite correnti 2101 gac:fg'e“a e materiale informatico e

9 10 11/01/2022 6.654,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti oqe  |SOE euslEn, eppes elipulEe ¢
servizi di vigilanza

10 11 11/01/2022 6.250,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 [Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

11 13 11/01/2022 935,00| REGISTER SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
12 14 11/01/2022 2.200,00| K0! DT MIGHELE BPIRIENZO - yscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
13 15 11/01/2022 485,64 NAMITI S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
KYOCERA DOCUMENT . . .

14 23 11/01/2022 357,17 SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

15 24 11/01/2022 540,00| ARREDAMENTI PASTORE SRL g:;'tt;: conto 5104  |Mobili e arredi

16 25 11/01/2022 400,00| VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17 26 11/01/2022 35.657,16| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202  |Alti contributi e trasferimenti a
aziende speciali

18 27 11/01/2022 2.169,87| INTERECO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19 28 11/01/2022 40.350,00| EDISER SRL Uscite correnti 3205  |Contributi e trasferimenti a istituzion
sociali private

20 29 11/01/2022 42.448,99| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 At contributi e trasferimenti a
aziende special

21 31 11/01/2022 448,61 |PANDOLFINI SIMONA Uscite correnti 2126 Spese legali

22 32 11/01/2022 292,57 |GIACOMODONATO CARMEN Uscite correnti 2126 Spese legali

23 33 11/01/2022 34.383,69| INNOVA CAMERA Uscite correnti 300 At contributi e trasferimenti

aziende speciali
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

24 34 11/01/2022 57.306,14| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202  |Altr contributi e trasferimenti a
aziende speciali

25 36 11/01/2022 964,04 SIEBA. SRL. Uscite correnti 214 ~ |Manutenzione ordinaria e riparazioni
di immobili e loro pertinenze

26 37 11/01/2022 1.968,15( A Sor [ ARE SOLUTIONS | ycite correnti 2104 |Altri materiali di consumo

27 38 11/01/2022 24,75| £0F SOF TWARE SOLUTIONS H scite correnti 2104  |Altri materiali di consumo

28 39 12/01/2022 11,76/ COMUNE DI FARA IN SABINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29 40 12/01/2022 17,64 COMUNE DI SALERNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30 41 12/01/2022 11,76/ COMUNE DI CASTROVILLARI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31 42 12/01/2022 15.500,00| TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

32 43 12/01/2022 13.500,00| ALCOR SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 44 12/01/2022 17.642,00{ TAMASSIA LUCA Uscite correnti 210  |COrsidiformazione peril proprio
personale

34 45 12/01/2022 16,06/ COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

35 46 12/01/2022 8.270,19| RAGIDA SRLL. Uscite correnti 3203  |Altri contributie trasferimenti ordinari

a imprese
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

36 47 12/01/2022 11,76/ COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

37 49 12/01/2022 10,18| COMUNE DI MORLUPO Uscite correnti 2209 HeguiEie ol Bent & senE eitiED ¢
sopravvenienze passive

38 50 12/01/2022 5.88| COMUNE DI ASTI Uscite correnti 2209 Acquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive

39 51 12/01/2022 5.88| COMUNE DI CISTERNA DI LATINA |Uscite correnti 2299 FegLle diben @ s ceniEe
sopravvenienze passive

40 52 12/01/2022 9.447 23| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di
trasmissione

41 53 12/01/2022 23.406,47| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123 PSR I GEEE
manutenzione software

42 54 12/01/2022 2.603.40| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione
delle entrate

43 55 12/01/2022 6.556,15| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti pap  |CSRBR G SorE EOT [ s
delle entrate

44 56 12/01/2022 10,18| COMUNE DI CATANIA Uscite correnti 2209 Acquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive

45 57 12/01/2022 5,88| COMUNE DI MINTURNO Uscite correnti 2299 AEalisis @l ol © SR el de
sopravvenienze passive

46 58 12/01/2022 11,76 COMUNE DI MONTESILVANO Uscite correnti 2209 Acquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive

47 59 12/01/2022 27.82| COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 2299 HEELIED 6l B0 © SO eEIELD G

sopravvenienze passive
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
48 60 13/01/2022 11,76 COMUNE DI MONTE ARGENTARIO |Uscite correnti 2299 . .
sopravvenienze passive
49 61 13/01/2022 5,88| COMUNE DI CESENA Uscite correnti 2299 HeguiEie ol Bent & senE eitiED ¢
sopravvenienze passive
50 66 13/01/2022 5.88| COMUNE DI TREVISO Uscite correnti 2209 Acquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
51 67 13/01/2022 21.74| COMUNE DELL'AQUILA Uscite correnti 2299 FegLle diben @ s ceniEe
sopravvenienze passive
52 68 13/01/2022 11,76| COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2209 Acquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
53 69 13/01/2022 5.88| COMUNE DI GUASTALLA Uscite correnti rgg | EHIEED CBEN) © SRR GRYELS CR
sopravvenienze passive
54 70 13/01/2022 5.88 COMUNE DI FROSINONE- UFFICIO Uscite correnti 2299 Acquisto d.| beni e SeI?VIZI derivate da
MESSI sopravvenlenze paSSIVe
55 71 13/01/2022 588 COMUNE DI LORO CIUFFENNA  |Uscite correnti 2299 el @l il @ BEir Erieis gl
sopravvenienze passive
56 72 13/01/2022 5.88| COMUNE DI PADOVA Uscite correnti 2209 Acquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
57 73 13/01/2022 9.600,00] ROCCASECCA SR.L. Uscite correnti cope |0 G & TESRTTIERN @Rl
a imprese
58 75 13/01/2022 32.430,00| REPAS LUNCH COUPON S.RL.  |Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale
dipendente
59 76 13/01/2022 1.652,52| REPAS LUNCH COUPONSRL.  |Uscite correnti 2114 20w PEBD S [F20 I} parserels

dipendente
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

60 90 13/01/2022 11,76| COMUNE DI MENTANA Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive

61 91 13/01/2022 5,88 COMUNE DI MONTELIBRETTI Uscite correnti gy | CIELE om0 EEE COMELS e
sopravvenienze passive

62 92 13/01/2022 16,06| COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive

63 93 13/01/2022 296,03 VINCAL S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

64 04 13/01/2022 360,00 I:)Progettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 2101 Cangellerla e materiale informatico e

entale tecnico

65 95 13/01/2022 2.811,00/ GENERAL FIRE SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

66 96 13/01/2022 20,00 GENERAL FIRE SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

67 97 13/01/2022 218,00/ GENERAL FIRE SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

68 98 13/01/2022 3.200,00{ZULLI IVAN Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

69 99 13/01/2022 2.640,41| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

70 100 13/01/2022 2.573,50| ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica
manutenzione software

71 101 13/01/2022 1.016,00| ISWEB S.P.A. Uscite correnti i | MIEELE O
manutenzione software

72 102 14/01/2022 12.957,85| FORMA CAMERA Uscite correnti 3p02  |Allri contributi e trasferimenti a
aziende speciali

. . Altri contributi e trasferimenti a

73 103 14/01/2022 2.048,19] FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 . .
aziende special

74 104 14/01/2022 160,00] ORDINE NAZIONALE DEI BIOLOGI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

75 105 14/01/2022 2.160,00| FORMA CAMERA Uscite correnti o |l eeniilell ClEeEmOnt - &
aziende speciali

76 106 14/01/2022 8.064,00| FORMA CAMERA Uscite correnti 3p02  |Allri contributi e trasferimenti  a
aziende speciali

77 107 14/01/2022 79,50| RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti piop | CIELEN Lom per I T enemEi
di mezzi di di trasporto

78 108 14/01/2022 794,00( EDICOLA DI FAUSTO GIORGETTI |Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

79 109 14/01/2022 17.927,80| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti gy PO ewslEn, eppep elpuiE=ac
servizi di vigilanza

80 110 14/01/2022 1.423.26| TECNOSERVICECAMERE SCPA | Uscite correnti 2102 |Acquisto dibeni per il funzionamento
di mezzi di di trasporto

81 110 14/01/2022 1.921,60| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti gy PO ewslEn, eppep elpuiE=ac
servizi di vigilanza

82 111 14/01/2022 1.736,30| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2110 Studi, consulenze, indagini
ricerche di mercato

83 112 14/01/2022 757,05] CARTO COPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

84 113 14/01/2022 17.000,00/ AGRIROMA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

85 114 14/01/2022 2.463,32|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti piqp SO eusliEn, epres elipuiEe
servizi di vigilanza

86 115 17/01/2022 58,92| COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive

. . Acquisto di beni e servizi derivate da

87 116 17/01/2022 39,58 COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2299 . .
sopravvenienze passive

88 117 17/01/2022 43.700,00| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3p02  |Allri contributi e trasferimenti a

aziende speciali
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
89 118 17/01/2022 35,28| COMUNE DI CIAMPINO Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
90 119 17/01/2022 20,36| COMUNE DI MANCIANO Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
91 120 17/01/2022 19.237,50| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202  |Alti contributi e trasferimenti a
aziende speciali
COMUNE DI CIVITAVECCHIA- . . Acquisto di beni e servizi derivate da
92 121 17/01/2022 29,40 UFEICIO MESSI NOTIFICATORI Uscite correnti 2299 sopravvenienze passive
93 122 17/01/2022 32.062,50| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202  |Alt contributi e trasferimenti a
aziende speciali
04 123 17/01/2022 11,76 COMUNE DI BOLOGNA-SERVIZIO Uscite correnti 2299 Acquisto d'| beni e SteVIZI derivate da
MESSI sopravvenienze passive
95 124 17/01/2022 45,10 COMUNE DI MONTEROTONDO- Uscite correnti 2299 Acquisto d.| beni e serV|Z| derivate da
UFFICIO MESSI sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
96 125 18/01/2022 5,56 COMUNE DI GIARDINI NAXOS Uscite correnti 2299 . .
sopravvenienze passive
97 126 18/01/2022 5,88| COMUNE DI TREIA Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
98 127 18/01/2022 15,74 COMUNE DI FABRICA DI ROMA Uscite correnti 2299 . .
sopravvenienze passive
99 128 18/01/2022 5,88| COMUNE DI CAGLIARI Uscite correnti 2299  [|Acquisto dibenie servizi derivate da

sopravvenienze passive
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
100 129 18/01/2022 10,88 COMUNE DI CASTELNUOVO DI Uscite correnti 2299 Acquisto d] beni e SeleIZI derivate da
PORTO sopravvenienze passive
101 130 18/01/2022 12,48| COMUNE DI SEGNI Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
102 131 18/01/2022 5,88| COMUNE DI GUARDEA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
103 132 18/01/2022 23,52| COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
104 133 18/01/2022 9,60/ COMUNE DI POGGIO NATIVO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 141 18/01/2022 5.175,00| [NEW GENERATION SERVICES | j¢ ite correnti gy PO ewslEn, eppep elpuiE=ac
SRL servizi di vigilanza
BORSA MERCI TELEMATICA . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
106 142 18/01/2022 4.800,00 ITALIANA SCPA Uscite correnti 3203 a imprese
107 143 18/01/2022 1.800,00| NEMETEK SR.L.S. Uscite correnti 2123 |Assistenza informatica e
manutenzione software
108 144 18/01/2022 1.350,00[NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125  [Allre spese dimanutenzione ordinaria
e riparazioni
109 145 18/01/2022 150,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125  [Altre spese dimanutenzione ordinaria
e riparazioni
110 146 18/01/2022 1.101,28| LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
111 147 18/01/2022 179,28| LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AMMINISTRAZIONE DEL
112 148 18/01/2022 474,00/ CONDOMINIO CENTRO CULTURALE |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

AMMINISTRATIVO
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

113 149 18/01/2022 425,03| NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL |Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

114 150 18/01/2022 2.931,22| [0 O LEGALE STANISC Uscite correnti 2126 |Spese legall

115 151 18/01/2022 1.637,15| 2 00 L CALE STANISC! Uscite correnti 2126 |Spese legall

116 155 19/01/2022 10,18 OIS PHMONTECORVING - yscite corrent 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
117 158 19/01/2022 5,88 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
118 159 19/01/2022 35,28 COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
119 160 19/01/2022 11,76/ COMUNE DI AMELIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
120 161 20/01/2022 5,88 COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
121 162 20/01/2022 5,88] COMUNE DI CAPENA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
122 163 20/01/2022 5,88 COMUNE DI RIETI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
123 164 20/01/2022 5,88] COMUNE DI FIANO ROMANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
124 165 20/01/2022 5,80 COMUNE DI PAGANI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
125 166 20/01/2022 9,78| COMUNE DI AVELLINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
126 167 20/01/2022 5,88 COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

127 168 20/01/2022 17,64] COMUNE DI MONZA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

128 169 20/01/2022 5,88] COMUNE DI COLONNELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

129 170 20/01/2022 5,88 COMUNE DI GARLASCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 171 20/01/2022 5,88 COMUNE DI GALLARATE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

131 172 20/01/2022 17,64 COMUNE DI SEGRATE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

132 173 20/01/2022 75.660,47| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti o113 |Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

133 174 20/01/2022 70.842,62| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti o193 |Serviziausiliari, spese dipulizia &
servizi di vigilanza

134 175 20/01/2022 26.773,50| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti o113 |Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

135 176 20/01/2022 24.770,97| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 177 20/01/2022 5,88| COMUNE DI AGRIGENTO Uscite correnti 2099  |Acquisto dibenie serviziderivate da
sopravvenienze passive

137 178 20/01/2022 822,05| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

138 179 20/01/2022 10.434,66| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

139 180 20/01/2022 6.277,00| ADP SOFTWARE SOLUTIONS | Uscite in conto 5149 |Altri beni materiali

ITALIA SRL

capitale
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
140 181 20/01/2022 5.950,00( 10" SOF TWARE SOLUTIONS Uscite in conto 5149 |Altri beni materiali
capitale

141 182 20/01/2022 11.945,00| STONE ARREDO S.R.L. g:;'tt;: e 5102 Fabbricati

142 183 20/01/2022 11.191,50| STONE ARREDO S.R.L. g:;'ttsk': conto 5102 Fabbricati

143 184 20/01/2022 9.192.00| Schindler S.p.A. Uscite correnti 2124 LIETGIENENG ERITETE O KPR
di immobili e loro pertinenze

144 185 20/01/2022 384.00| Schindler S.p.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni
di immobili e loro pertinenze

145 186 20/01/2022 4.970,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 R SpEse Gl L UEREAE CreiliEy e
e riparazioni

146 187 20/01/2022 2.530,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni

147 188 20/01/2022 2.000,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 I SpEse G TENL ENATTE CreliE e
e riparazioni

148 189 20/01/2022 200,00|{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni

149 190 20/01/2022 1.750,00|{CARNEVALE EMILIANO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

150 191 20/01/2022 1.050,00] NADA 2008 SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

151 192 20/01/2022 1.500,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 HEGEEDNE SReITEE) © MRerE e
di immobili e loro pertinenze

152 193 20/01/2022 150,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria € riparazioni
di immobili e loro pertinenze

153 194 20/01/2022 950,00{CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 ML TIEMNE @RIMETE) & 2 rerent

di immobili e loro pertinenze
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
154 195 20/01/2022 528,67| TOOLBOX S.R.L. g:;':;: conto 5103 Impianti e macchinari
LEGATORIA D'ARTE MARIO E . . . . .
155 196 20/01/2022 1.987,50 BRUNO CAPOZZI SN .C. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
156 197 20/01/2022 2.900,00(MARTINO EMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DELLA BINA SANTE E PIAZZA . . Acquisto di beni per il funzionamento
157 198 20/01/2022 119,68 FIORELLA S.N.C. Uscite correnti 2102 di mezzi di dil trasporta
FE.AL. DI FILIPPETTI . . Altre spese di manutenzione ordinaria
158 199 20/01/2022 729,16 ALESSANDRO & C. SAS. Uscite correnti 2125  riparazioni
159 200 20/01/2022 3.800,00| TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
160 201 20/01/2022 90,30| ELIS ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
161 202 20/01/2022 405,00| LOW COST SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
162 203 20/01/2022 2.568,00| FULLTECH INSTRUMENTS S.RL. |Uscite correnti 2125 |Altre spese dimanutenzione ordinaria
e riparazioni
163 204 20/01/2022 20,40 *CA*L SCOITALIASR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
164 205 20/01/2022 44,00|, VR INTERNATIONAL S-RL Uscite correnti 2104  |Altri materiali di consumo
165 206 21/01/2022 57.600,00] AGRO CAMERA Uscite correnti 300 At contributi e trasferimenti
aziende speciali
RAI - RADIOTELEVISIONE . . . . .
166 207 21/01/2022 407,35 ITALIANA SPA Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
167 210 21/01/2022 21.922,60| S.I.EBA. SRL. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni

di immobili e loro pertinenze
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168 211 21/01/2022 6.968,00( RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TITOCCI - SOCIETA A . . Altre spese di manutenzione ordinaria

169 214 21/01/2022 390,00 RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 2125 & riparazioni

170 221 24/01/2022 3.19| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116  |Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

171 222 24/01/2022 48,04| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti pie || PED O T [y O ElnEE,
acqua e gas

172 223 24/01/2022 1.778,58| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116  |Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

173 224 24/01/2022 143,40| LEASEPLAN ITALIA S.PA. Uscite correnti 2102 Fugg i Gl [l Dey e e umerns
di mezzi di di trasporto

174 225 24/01/2022 1.666,14| COLLEGIO REVISORI DEI CONTI  |Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il
Collegio dei revisori

175 226 24/01/2022 9,10| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 SIS © EEE PR ENSgE btz
acqua e gas

176 227 24/01/2022 3.148.24| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116  |Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

MINISTERO DELL'ECONOMIA E A , ]
177 228 24/01/2022 4.032,88|DELLE FINANZE - COMPENSI Uscite correnti 4505 'é‘dl‘f“”.'ta de.”mt.’ors.o spaee peri]
REVISORI DEI CONTI e e

178 229 24/01/2022 20,78| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

179 230 24/01/2022 131,28| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 SN & EEEnI PET EMSTgE iz,
acqua e gas

180 231 24/01/2022 1.703,11| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,

acqua e gas

14/75
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MINISTERO DELLO SVILUPPO s . .
181 232 24/01/2022 3.276,71|ECONOMICO - COMPENSI Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per
REVISORI Collegio dei revisori

182 233 24/01/2022 10,80| FASTWEB SPA Uscite correnti 2115  |Utenze e canoniper telefonia e reti di
trasmissione

183 234 24/01/2022 1.763,51| FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 SIENZS O ST PEr EElens 6 i ¢
trasmissione

184 235 24/01/2022 8.372,91| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia eletirica,
acqua e gas

185 236 24/01/2022 4.984,75| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 SESG R EIC ]
acqua e gas

186 237 24/01/2022 19.720,00/ AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

187 238 24/01/2022 6.300,00( AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

188 239 24/01/2022 16.366,57| AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

189 240 24/01/2022 2.537,97| AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

190 241 24/01/2022 3.038,00/ AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

191 242 24/01/2022 1.258,00| AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

192 243 24/01/2022 400,00 AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

193 244 24/01/2022 249,00 AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
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194 245 24/01/2022 625.00 Progettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 2111 Organlzzla2|one manifestazioni e
Dentale convegni

195 246 25/01/2022 3.360,00|MOLINARO DOMENICO Uscite correnti 3203 ':'itrrr'lgfgstgb“" e trasferimenti- ordinari

196 255 25/01/2022 160,41| ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

197 256 25/01/2022 838,42 MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO|Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

198 257 26/01/2022 100,00(, SROINE PEIGIORNALISTIPEL -yt correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

199 258 26/01/2022 5.013,12| IMMAGINI SR.L. Uscite correnti 3203  |Altri contributie trasferimenti ordinari
a imprese

200 259 26/01/2022 3.948,00| 2C SRLS. Uscite correnti 3203  |Altri contributie trasferimenti ordinari
aimprese

201 260 26/01/2022 3.091,20| RF OROLOGI S.R.L. Uscite correnti 3203 At contributie trasferimenti ordinari
a imprese

202 261 26/01/2022 9.408,00| BELLU SR.L. Uscite correnti 3203 At contributie trasferimenti ordinari
aimprese

203 262 26/01/2022 9.408,00| RED.COM SR.L. Uscite correnti 3203  |Altri contributie trasferimenti ordinari
a imprese

204 263 26/01/2022 11,76/ COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

205 264 26/01/2022 11,76/ COMUNE DI FORMELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

206 265 26/01/2022 5,88 COMUNE DI CASTEL MADAMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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207 266 26/01/2022 5,88/ COMUNE DI VENEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
208 267 26/01/2022 7,57 S?gg/ll;J\NE DI CASTELLAMMARE DI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
209 268 26/01/2022 77,92 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
210 269 26/01/2022 226,12| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI (Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.AT. CENTRO ASSISTENZA . - ) .
211 270 26/01/2022 1.622,40|TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - |Uscite correnti e |0 ERIEUG HESTEmEm @relien
CONFCOMMERCIO ROMA E a imprese
C.A.T. CENTRO ASSISTENZA . .. ) .
212 271 26/01/2022 1.987.20| TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - |Uscite correnti 3p03  |Allr contributi e trasferimenti- ordinari
CONFCOMMERCIO ROMA E aimprese
213 272 26/01/2022 2.275.20| ASSARTIGIANI SERVIZI SR.L. Uscite correnti 3203 ':'it;;fggb“t' e iEsierimen e
214 273 26/01/2022 2.707,20| ASSARTIGIANI SERVIZI SR.L. Uscite correnti 3203 :'itr::;fgstgb”t' € trasferimenti- ordinari
CSA - CENTRO SERVIZI PER . - ) .
215 274 26/01/2022 2.400,00|L'ARTIGIANATO CNA DI VITERBO E |Uscite correnti cope |[O0 SRR OUREEITIEL ERlmE
CIVITAVECCHIA - SCARL a imprese
216 275 26/01/2022 181,00 TESORERIA ROMA CAPITALE Uscite correnti 4499 Altri tributi
217 276 26/01/2022 3.380,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti e |SESETZE MIEELE O
manutenzione software
218 277 26/01/2022 225.000,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e
manutenzione software
219 280 26/01/2022 16,18| COMUNE DI VILLAFRANCA Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

TIRRENA
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220 283 26/01/2022 17.919,95|CIAVARRO GIANCARLO g:;':;: conto 5102  |Fabbricati
221 284 26/01/2022 500,00[NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125  [Allre spese dimanutenzione ordinaria
e riparazioni
222 285 26/01/2022 31,81 VINCAL S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
223 286 26/01/2022 77,00 CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 287 27/01/2022 2762 COMUNE DI ROCCA DI PAPA- Uscite correnti 2299 Acquisto d.| beni e SeI?VIZI derivate da
UFFICIO MESSI sopravvenienze passive
225 288 27/01/2022 1.046,76|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
226 289 27/01/2022 1.046,76|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
227 290 27/01/2022 1.046,76|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
228 291 27/01/2022 1.046,76|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
229 292 27/01/2022 1.046,76|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
230 293 27/01/2022 1.046,76|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
231 294 28/01/2022 5,88| COMUNE DI PALOMBARA SABINA |Uscite correnti 2299 . .
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
232 295 28/01/2022 31,54| COMUNE DI ZAGAROLO Uscite correnti 2299

sopravvenienze passive
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233 315 28/01/2022 5,88| COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2299  [|Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
234 316 28/01/2022 5,88 COMUNE DI PALMI Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
235 318 28/01/2022 1.400,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio
SCRL personale
236 319 28/01/2022 5.994,00( UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA  |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . .
237 320 31/01/2022 174,40 RISCOSSIONE Uscite correnti 2126 Spese legali
238 323 31/01/2022 24.982,39| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 213 |Assistenzainformatica e
manutenzione software
KYOCERA DOCUMENT . . .
239 324 31/01/2022 6.429,50 SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT . . .
240 325 31/01/2022 492,25 SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
241 326 31/01/2022 387,00| T SORUAIONIEDITORIALL g ite corrent 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
EDICOLA DI PAGLIARANI . . . D . L
242 327 31/01/2022 372,20 ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
243 328 31/01/2022 180,00| IL SOLE 24 ORE SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
244 329 31/01/2022 2.845,60( WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. |Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
245 330 31/01/2022 204,60 GCARD S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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246 331 31/01/2022 142,50 DProgettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 2101 Cangellerla e materiale informatico e
entale tecnico
247 332 01/02/2022 758,20| BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. - —
248 333 01/02/2022 39.268,58|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 3205 CorT"l'.b“t.' e ttrane”me”t' a istituzioni
ASSOCIAZIONE AREA sociall private
249 335 01/02/2022 22.222.11|LUPU I0AN ST T EEND 5102  |Fabbricati
capitale
250 336 01/02/2022 44.444 21|LUPU IOAN Uscite in conto 5102 Fabbricati
capitale
251 337 01/02/2022 27.606,58|CERQUA CLAUDIO g:;'ttaelé” e 5102  |Fabbricati
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. — —
252 338 01/02/2022 28.201,74|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 3205 CorT"I'.b”t.' e ttrane”me”t' a istituzioni
ASSOCIAZIONE AREA sociall private
253 339 01/02/2022 56.903,16| ELETTROSERVIZI SRLL. t’:;'tt;;” e 5102  |Fabbricati
254 340 01/02/2022 23.312,63| SIEBA. SRL. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni
di immobili e loro pertinenze
255 341 01/02/2022 7.660,80| GOCCIA SR.L. Uscite correnti cope |00 CEHTRE & ITEEETTIE ERlier
a imprese
256 349 01/02/2022 2 880.00 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE Uscit ti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
-60U,90) oA ROMA SCARL scite corrent aimprese
057 343 01/02/2022 2 400.00 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE Uscit rrenti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
490,901 cnA ROMA SCARL scite correnti a imprese
058 344 01/02/2022 2.880,00 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari

CNA ROMA SCARL

a imprese
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259 345 01/02/2022 883.20 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE Uscit ti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
2Y|CNA ROMA SCARL scite correntl a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
260 346 01/02/2022 2.630,40 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 5 imprese
261 347 01/02/2022 2 409 60 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE Uscit ti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
499,901 cNA ROMA SCARL scite correntl a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
262 348 01/02/2022 2.592,00 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
263 349 01/02/2022 2 486.40 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE Uscit " 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
“290,%Y1 cNA ROMA SCARL sciie corrent aimprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
264 350 01/02/2022 1.824,00 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 5 imprese
265 351 01/02/2022 96000 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE Uscit " 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
OV cNA ROMA SCARL sciie corrent aimprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
266 352 01/02/2022 998,40 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 5 impress
CONFAPI - ASSOCIAZIONE DELLE . N . . . .
267 354 01/02/2022 50.347,64|PICCOLE E MEDIE IMPRESE DI Uscite correnti sppp | Geniilen GURsiment OrelnET:
ROMA a imprese
. . Contributi e trasferimenti a istituzioni
268 355 01/02/2022 40.000,00| UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205 .
sociali private
269 356 01/02/2022 38.746,89| UNINDUSTRIA Uscite correnti gy | oulilonill © WEEiEImEni & e
sociali private
270 357 02/02/2022 188,36| COMUNE DI VELLETRI Uscite correnti 2299  |Acquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
271 358 02/02/2022 2.822.40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari

ROMA S.R.L.

a imprese
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279 359 02/02/2022 2.822,40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese

273 360 02/02/2022 1.737.60 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese

274 361 02/02/2022 2.025.60 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese

275 362 02/02/2022 2.563.20 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese

276 363 02/02/2022 1.478,40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese

277 364 02/02/2022 2.054.40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese

278 365 02/02/2022 2.880,00 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese

279 366 02/02/2022 2.822.40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese

CERSAP S.R.L.-CENTRO

280 367 02/02/2022 4.800,00|RICERCHE E STUDI DI APPALTI Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
PUBBLICI

281 368 02/02/2022 186,00/ MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

282 369 02/02/2022 1.800,00| MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

283 370 02/02/2022 14.710,00| ARTIGIANA MOQUETTES S.R.L. g:gf:lé” i 5104  |Mobili e arredi

284 371 02/02/2022 6.145,60(PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali
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285 372 02/02/2022 2.672,00|CELOTTO ALFONSO Uscite correnti 2126 Spese legali

286 373 03/02/2022 1.679,22| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

287 374 03/02/2022 10,18] COMUNE DI PALOMBARA SABINA [Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

288 375 03/02/2022 6.900,00 FULLTECH INSTRUMENTS S.R.L. |Uscite correnti 2125  |Allre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni

289 375 03/02/2022 9.200,00| FULLTECH INSTRUMENTS SR.L. gas;'ttaelé” EI 5103  |Impianti e macchinari

290 376 03/02/2022 8.536,01| FRAMINIAE.C.S. SRL. t’:r‘;'ttaelén conto 5102 |Fabbricat

291 377 03/02/2022 1.690,92| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2108 ggrr:;:;rgrmam”e per il proprio

292 380 04/02/2022 11,76/ COMUNE DI ORVIETO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

293 381 04/02/2022 5,88 COMUNE DI FORMIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 382 04/02/2022 574,20| DE ANGELIS SR.L. Uscite correnti 3203 |/t contributie trasferimenti ordinari
a imprese

295 384 04/02/2022 5,88 COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

296 385 04/02/2022 5,88 COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 386 04/02/2022 11,76/ COMUNE DI POZZUOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 387 04/02/2022 62,16| LEASEPLAN ITALIA S.PA. Uscite correnti 2102 |Acauisto dibeni per il funzionamento

di mezzi di di trasporto
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299 388 07/02/2022 5,88| caom oy T ORO D! Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
300 389 07/02/2022 5,88] COMUNE DI SERMONETA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
301 390 07/02/2022 5,88|gongin T ODILARA Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
302 391 07/02/2022 11,76 COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
303 392 07/02/2022 5,88 COMUNE DI COLLEFERRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
304 393 07/02/2022 11,76 COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
305 394 07/02/2022 5,88, can D ROSINONE-UFFICIO i correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
306 395 07/02/2022 5,88 COMUNE DI CAVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
307 396 07/02/2022 11,76 oo paa D PAPA - Uscite corrent 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
308 397 07/02/2022 5,88 M%%Z:JNE DI CERVETERI-UFFICIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
309 398 07/02/2022 9,88 COMUNE DI VENEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
310 399 07/02/2022 5,88 COMUNE DI ALATRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
311 400 07/02/2022 5,88 COMUNE DI FORMELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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312 401 07/02/2022 12,38 COMUNE DI ARZIGNANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
313 402 07/02/2022 5,88, can D CERVETERIUFFICIO yscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
314 403 07/02/2022 10,18 COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
315 404 07/02/2022 20,36| aomnp | MONTE PORZIO Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
316 405 07/02/2022 58,80 COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
317 406 07/02/2022 5,88 COMUNE DI MORLUPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
318 407 07/02/2022 17,64] COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
319 409 07/02/2022 9,30/ COMUNEDI PEDARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
320 410 07/02/2022 5,88 COMUNE DI GENZANO DI ROMA  |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
321 411 08/02/2022 854.40 C.A.T. CONFESERCENTI ROMA Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
SRL a imprese
322 413 08/02/2022 182.118,76| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202  |Alti contributi e trasferimenti a
aziende speciali
323 415 08/02/2022 5,88] COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/75




N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
324 416 08/02/2022 5,88] COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
325 417 08/02/2022 17,64| COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
326 418 08/02/2022 4.211,85|GRIMANI MAURO Uscite correnti 4506 | ndennita erimborso spese per il
Nucleo di valutazione
327 419 08/02/2022 19,76| COMUNE DI FIANO ROMANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
328 420 08/02/2022 11,12| COMUNE DI MANZIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
329 421 08/02/2022 222,88| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI (Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. I . .
330 422 08/02/2022 38.000,00|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni
ASSOCIAZIONE AREA sociali private
331 423 08/02/2022 40.000,00| UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni
sociali private
LEGA REGIONALE COOPERATIVE . . Contributi e trasferimenti a istituzioni
332 424 08/02/2022 37.500,00 E MUTUE DEL LAZIO Uscite correnti 3205 sociali private
333 448 08/02/2022 14.400,00| I-LOVE SR.L. Uscite correnti 3203  |Altri contributie trasferimenti ordinari
a imprese
334 449 09/02/2022 83,80| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
335 450 09/02/2022 5,88|ceomn o HAZZARODBEyscite corrent 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
336 453 09/02/2022 183,48| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
337 462 09/02/2022 10,18 COMUNE DI MORLUPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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338 464 09/02/2022 0,35| o I D LLE ENTRATE - Uscite correnti 4499 |Altri tributi
339 465 09/02/2022 5,16] TESORERIA ROMA CAPITALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
340 466 09/02/2022 5,16 TESORERIA ROMA CAPITALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
341 467 09/02/2022 29.402,00| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 g:r':;g;rgrmam”e per il proprio
342 469 09/02/2022 5,88| COMUNE DI ARTENA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
343 470 09/02/2022 23,52 COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
344 471 09/02/2022 11,76/ COMUNE DI SPERLONGA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
345 472 10/02/2022 39.999,90| UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205 ggc’;gliib:rtiiv‘;tteras’fe”me”ti a istituzioni
346 473 10/02/2022 59.520,00] AGRO CAMERA Uscite correnti 3202  |Altri contributi e trasferimenti a

aziende speciali

347 474 10/02/2022 5,88] COMUNE DI LONIGO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
348 475 10/02/2022 5,88| COMUNE DI LANUVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
349 476 10/02/2022 5,88| COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
350 477 10/02/2022 11,76 COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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351 478 10/02/2022 3.915,75| FORMA CAMERA Uscite correnti i | ST O tEsbimEm &

aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a

352 479 10/02/2022 14.646,48| FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 . .
aziende speciali

353 480 10/02/2022 9.124,62|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti il |CEMEIEUEIE, SpEsnolEpEa e
servizi di vigilanza

354 481 10/02/2022 198,00 GIALTOUR SRL Uscite correnti 9113 [Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

355 481 10/02/2022 271,00| GIALTOUR SRL Uscite correnti 4504 WSl G il el g Ol
Presidente

356 482 10/02/2022 416,00 FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125  |Allre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni

357 483 10/02/2022 339,20| FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti ops | SR Gl MR ETEENS e
e riparazioni

358 484 10/02/2022 400,00[NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125  |Allre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni

359 485 10/02/2022 300,00{NOCCHI ANTONIO Uscite correnti pps | SR Gl IEM SRS el M
e riparazioni

360 486 11/02/2022 1.001,47| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

361 487 11/02/2022 112,00| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

362 488 11/02/2022 192,41 SEL”ZE'D' TUROLOUMBERTO EC. s ite correnti 2104 |Altri materiali di consumo

CONDOMINIO VIA ORESTE . . . . ..
363 489 11/02/2022 356,00 TOMMASINI, 29 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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EDICOLA DI PAGLIARANI . . . . . .

364 490 11/02/2022 357,60 ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

365 491 11/02/2022 13.569,24| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti il |CEMEIEUEIE, SpEsnolEpEa e
servizi di vigilanza

366 492 11/02/2022 1.899,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 |Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

367 493 11/02/2022 969,60 AY S.R.L. Uscite correnti e |00 EREU G RS ERmEn erelien
a imprese

368 494 11/02/2022 3.660,48| AY SRL. Uscite correnti 3p03  |Allr contributi e trasferimenti- ordinari
aimprese

369 496 11/02/2022 6.250,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti iy |CEEIEUEED, SpesnelpiEn e
servizi di vigilanza

370 497 11/02/2022 294,00 M.P.ILM. SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

371 498 11/02/2022 480.000,00] FONDAZIONE MUSICA PER ROMA |Uscite correnti s || oulilonill © WEEEE & HiliEe
sociali private

379 499 11/02/2022 30.000,00 BEGIONE LAZIO PRESSO BANCA Uscite correnti 3104 Conj[nbutl e trgsfgrlmentl correnti a

D'ITALIA Regione/Provincia autonoma
CONFARTIGIANATO ROMA CITTA' . . Contributi e trasferimenti a istituzioni

373 500 11/02/2022 40.000,00 METROPOLITANA Uscite correnti 3205 sociali private

374 501 11/02/2022 27.640,47| EDENRED ITALIA SRL Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale
dipendente

375 508 14/02/2022 7.200,00|NOSTRALE AGOSTINO Uscite correnti 3203 :'it;;fgstgb“t' SURSHTIE ERlmel

376 509 14/02/2022 7.200,00| AZA LEA ITALIA SR.L. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari

a imprese
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377 510 14/02/2022 7.200,00| CLEMPS SR.L. Uscite correnti 3203 bl epinliul & Tsierimenl] ertliie
a imprese

378 511 14/02/2022 2.100,00 COOPERATIVA SOCIALE AURELIO Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
ARL.L. a imprese

379 512 14/02/2022 2.352.00| BORGO PIO RENTING S.R.L. Uscite correnti 3203 :':;;f:;gb“t' & iEsipimel el

380 513 14/02/2022 4.218.96| ENOSIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
a imprese

381 514 14/02/2022 2.400,00| VALE SRR.L. Uscite correnti 3203 A epinlaul @ Esierinenl] el
a imprese

382 515 14/02/2022 6.887.86| MEDICUD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
aimprese

383 516 14/02/2022 7.200,00 INTERNATIONAL GLOBAL Uscite correnti 3203 AI'trl contributi e trasferimenti ordinari
SERVICE S.R.L. a imprese

384 517 14/02/2022 2.352.00| LM TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 /:'itr?];fgstgb”t' € trasferimenti ordinari

385 518 14/02/2022 2.352.,00 POLITICHE ATTIVE LAZIO CDL Uscite correnti 3203 AI'trl contributi e trasferimenti ordinari
SR.L. a imprese

AELLE IL PUNTO SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
386 519 14/02/2022 2.499,00| {0 PERATIVA SOGIALE ONLUS | Uscite corrent 3203 imorase

387 520 14/02/2022 7.200,00| AEMME REAL ESTATE S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;;fgstgb“t' S BT E Eriier

388 521 14/02/2022 2.366.67| G&F ANIMALS S.R.L.S. Uscite correnti 3203 :'it;:;:’;stgb”“ € trasferimenti ordinari

389 522 14/02/2022 7.196.06| AGFG SRLL. Uscite correnti 3203 A SETHEUE © WS e riier

a imprese
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390 523 14/02/2022 628,99| ERRE B IMMOBILIARE SR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;gf’gstgb““ € trasferimenti- ordinari

391 524 14/02/2022 2.352.00| SUNEXSRL. Vel Gl 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

392 525 14/02/2022 7.200,00| MALTO MISTO SR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;gf’gstgb““ € trasferimenti- ordinari

393 526 14/02/2022 7.200,00| MINE SRL.S. Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

394 527 14/02/2022 1693 44| ECOSIT SRL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

395 528 14/02/2022 7.200,00 HUB&START SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
S.RL. a imprese

LUCCI GIANCARLO, MORINI . . . . . . .

396 529 14/02/2022 6.044,85|ENRICO, ZINGARETTI PAOLO E C. |Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
SAS. a imprese

397 530 14/02/2022 2.400,00 EAR EURO ASSISTENZA ROMA Uscite correnti 3203 AI'trl contributi e trasferimenti ordinari
S.R.L. a imprese

398 531 14/02/2022 5.111,90| GIMA HOME SRLLS. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

399 532 14/02/2022 2.352,00|DI MEO ROBERTO Uscite correnti copp |[O0 SRR OURSEITIEL ERlE
a imprese

400 533 14/02/2022 2.352,00| COVES SRLL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

401 534 14/02/2022 4.938,10| KTP INNOVA SRL. Uscite correnti 3203  |Altri contributie trasferimenti ordinari
a imprese

IL RISVEGLIO SOCIETA' , L . . .

402 535 14/02/2022 5.993,04|COOPERATIVA SOCIALE PER Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari

AZIONI

a imprese
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403 536 14/02/2022 4.264,69| TECHBRICKS SRL. Uscite correnti 3203 ;\'itrrr'];f’:sfgb“t' e trasferimenti ordinari
404 537 14/02/2022 6.793,61| MEET AND GREET SR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;;fgstgb“t' e trasferimenti- ordinari
PROGETTO SALUTE SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
405 538 14/02/2022 2.497,60 COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Uscite correnti 3203 I
IRS EUROPA - SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
406 539 14/02/2022 2.400,00 COOPERATIVA Uscite correnti 3203 a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
407 540 14/02/2022 4.368,00| RED POST PRODUCTION S.R.L. Uscite correnti 3203 = e
408 541 14/02/2022 4.538,10| DOTCOM S.R.L. Uscite correnti 3003  |Alt contributi e trasferimenti ordinari
a imprese
409 542 15/02/2022 300,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125  |Alire spese dimanutenzione ordinaria
e riparazioni
410 543 15/02/2022 1.000,00| BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
411 544 15/02/2022 17.866,76| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
412 545 15/02/2022 11,76/ COMUNE DI PORTICI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
413 546 15/02/2022 10,18] COMUNE DI ERCOLANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
414 547 15/02/2022 5,88 COMUNE DI ARPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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415 548 15/02/2022 5,88 COMUNE DI NOCERA SUPERIORE |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

416 549 15/02/2022 1.346,40| EDENRED ITALIA SRL Uscite correnti 2114  |Buonipasto emensa peril personale
dipendente

417 550 15/02/2022 5,88 COMUNE DI CANEPINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

418 551 15/02/2022 5,88 COMUNE DI SORAGNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

419 552 15/02/2022 11,76/ COMUNE DI CAROSINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

420 553 15/02/2022 5,88 COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

COMUNE DI CIVITAVECCHIA- . . . . ..

421 554 15/02/2022 29,52 UFFICIO MESSI NOTIFICATORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

422 555 15/02/2022 47,04 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

423 556 15/02/2022 35,02| ACEAATO2S.PA. Uscite correnti 2116  |Jtenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

424 557 15/02/2022 387,99 BANCA D'ITALIA Uscite correnti 4499 Altri tributi

425 558 15/02/2022 12,11 ACEAATO 2 SPA. Uscite correnti 2116  |Jtenze e canoniper energia elettrica,
acqua e gas

426 559 15/02/2022 0,03| BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. [Uscite correnti 4499 Altri tributi

427 560 16/02/2022 55.911,41| FORMA CAMERA Uscite correnti 3202  |Alti contributi e trasferimenti a
aziende speciali

428 561 16/02/2022 288.000,00| ALTA ROMA SCPA Uscite correnti 3203  |Altri contributie trasferimenti ordinari

a imprese
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429 562 16/02/2022 22.263,81| FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 A SEmileUl © IEEiEmment 2
aziende speciali
430 563 16/02/2022 39.829.18| CNA REGIONALE DEL LAZIO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni
sociali private
431 564 16/02/2022 182,01| ACEAATO 2SPA. Uscite correnti e | ENED E EENEN PEF EmeTEE Ellnies),
acqua e gas
PROJENIA SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
432 565 16/02/2022 7.500,00 COOPERATIVA Uscite correnti 3203 3 imprese
433 566 16/02/2022 2.352,00| GESTIMPRESA S.RL.S. Uscite comenti 3203 :'it;gfgstgb“t' & izl Creiie
434 567 16/02/2022 672,00| ROMEING SRLL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese
435 568 16/02/2022 6.377.43 MEDICAL DIVISION SERVICE Uscite correnti 3203 Al.trl contributi e trasferimenti ordinari
S.R.L. a imprese
436 569 16/02/2022 2.400,00| THALIASRLS. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese
437 570 16/02/2022 2.400,00| IMPRESE & PERSONE SRLL. WStiie coment 3203 :'it;;fgstgb“t' & lrzsiermend crdlie
C.1.S.U. CENTRO D ., . . . . . .
438 571 16/02/2022 1.545,60|INFORMAZIONE E STAMPA Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
UNIVERSITARIA DI COLAMARTINI alimprese
439 572 16/02/2022 2.400,00| CAMI 2000 SRRLL. Ueia coren copp |0 CEIHISE & TEERTTIER @Rl
a imprese
440 573 16/02/2022 295.00| IDEA DI GRAZIANO PIVA Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software
441 574 16/02/2022 1.731,19] MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO|Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
442 575 16/02/2022 368,40 MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO|Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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443 576 16/02/2022 326,93| MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO|Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

444 577 17/02/2022 2.963.00| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio
personale

445 586 17/02/2022 2.094,86| CARTO COPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

446 587 17/02/2022 4.048,35| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

447 588 17/02/2022 1.391,58| ACEAATO 2 SPA. Uscite correnti 2116 SN € EE FEr EnegeE EleieE,
acqua e gas

448 589 17/02/2022 4.233,76| L'INFISSO SRL Uscite in conto 5102 Fabbricati

capitale
449 590 17/02/2022 4.235 00| FOTOLITO MOGGIO SRL Uscite correnti 2101 t%i?]fce;'e”a O IEENTEIE TmE e @
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . L. )

450 591 17/02/2022 0,73 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4499 Altri tributi

451 593 17/02/2022 4.757.20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 S Eusller, spese ol puliEE &
servizi di vigilanza

452 594 17/02/2022 37.500,00|CIAVARRO GIANCARLO t’:;'ttaelé” conto 5104  |Mobili e arredi

453 595 17/02/2022 2.000,00{CIAVARRO GIANCARLO Ueia coren gy | EREED el mzhiiEhEine el etk
€ riparazioni

454 596 17/02/2022 9.600,00| ROMITI SRL Uscite in conto 5102  |Fabbricati

capitale
455 597 17/02/2022 400,00| VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
456 508 17/02/2022 145,00 Progettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e

Dentale

tecnico
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457 599 17/02/2022 57.80| RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti 2102 Feg D ol el [ I U e e D
di mezzi di di trasporto
458 600 17/02/2022 1.950,00|CARNEVALE EMILIANO Uscite correnti 2125  |Altre spese di manutenzione ordinaria
€ riparazioni
ANAC AUTORITA' NAZIONALE . , L. .
459 601 17/02/2022 465,00 ANTICORRUZIONE Uscite correnti 4499 Altri tributi
YOYO GUSTO SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
460 602 18/02/2022 4.209,70 RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 3203 3 imprese
461 603 18/02/2022 5390.30 YOYO GUSTO SOCIETA' A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
’ ? RESPONSABILITA' LIMITATA a imprese
462 605 18/02/2022 7.41| ACEAATO 2 SPA. Uscite correnti 2116  |Jtenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
463 606 18/02/2022 37.38| ACEAATO2S.PA. Uscite comenti pige | lEiEE ez e aTeE el
acqua e gas
464 607 18/02/2022 9.408.,00| 10T MAKER SRRLL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese
465 608 21/02/2022 5,88 COMUNE DI MARTINSICURO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
466 609 21/02/2022 6.003.18| NEWCERT S.RLL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese
467 610 21/02/2022 2.486,40|PELLEGRINO VINCENZO Ueia coren 3203 :'it;;fgstgb“t' & izl el
468 611 21/02/2022 4.622,08| AMG3SRLS. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese
469 612 21/02/2022 6.29597 INTERNATIONAL LANGUAGE Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
SCHOOL S.R.L. a imprese
470 613 21/02/2022 6.547,30| ETICA-SRL. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari

a imprese
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471 614 21/02/2022 7.200,00| CLAN INGEGNO DIGITALE SRL. |Uscite corrent 3203 :'it:r']gfgstgb““ SRS ENEN Gl

472 615 21/02/2022 7.200,00 IL BANDOLO DELLA MATASSA Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
S.R.L. a imprese

473 616 21/02/2022 2.419,20| TATE & PARTNERS SRL Uscite correnti 3203 :'it:r'lgfgstgb“t' OUEEEMMENL CleliEl

474 617 21/02/2022 4.994.90| COMIGNANI EMANUELA Uscite correnti 3203 :'itr':];fgstgb”t' e trasferimenti ordinari

475 618 21/02/2022 4.801,91| DEAN&VIAL SRLS. Uscite correnti copp |00 EEIMRUE O TESETTIE ERlrer
a imprese

476 619 21/02/2022 2.352.00|DE MARINIS MARCO Uscite correnti 3203 :'itrrr'];f;stgb”“ e trasferimenti- ordinari

477 620 21/02/2022 2.400,00| SISTEMA UFFICIO S.R.L Uscite correnti 3203 :'it;;fgstgb“t' OUEEEMMEL ClelEl

478 621 21/02/2022 7.200,00| CE.IM. SRLL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

479 622 21/02/2022 799,68| SALVIANI SR.L. Uscite correnti e | EAilHO WE SR CelieT:
a imprese

480 623 21/02/2022 7.200.00 A.C.E. APPALTICOSTRUZIONI Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
EDILI S.P.A. a imprese

481 624 21/02/2022 1.747,20| AB MULTISERVICE SR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;fg‘stgb“t' SUESEMIEN Eree

482 625 21/02/2022 7.200,00| SEDEM MONTAGGI S.RL.S. Uscite correnti 3203 :'itrrr'];fgstgb“t' e trasferimenti ordinari

483 626 21/02/2022 7.200,00 RACINGBIKE DI GIOVANNANGELO Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
CARLO S.AS. a imprese

484 627 21/02/2022 1.680,00 I.T.C. S.R.L. ITALY TRAVEL Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
CONSULTING a imprese
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485 628 21/02/2022 2.400,00| FASI.BIZ EUMEDIA SR.L. Uscite correnti 3203 :'it:r']:fgstgb“t' SRS EITET] GRle

486 629 21/02/2022 7.440,00| AMBIENTE SPA. Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

487 630 21/02/2022 7.200,00| BI HEALTH S.R.L. Uscite correnti 3203 A SETHEUE € W SiErineEn] riier
a imprese

488 631 21/02/2022 3.225.60| ECCOM PROGETTI SRLL. Uscite correnti 3203 :'itrrr'];f;stgb”“ € trasferimenti ordinari

PARAFARMACIA DELLA DR.SSA \ \ . . . . .

489 632 21/02/2022 4.667,71|VERDE VALENTINA MARIA& C.  |Uscite correnti 3203 Altrilcontributi e trasferimenti- ordinari
S.AS. a imprese

490 633 21/02/2022 3.214.85| JARDINERIA SRLL. Uscite correnti 3g03  |Altr contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

491 634 21/02/2022 5.884,70| TR2S.RLS. Uscite correnti 3203 e
a imprese

492 635 21/02/2022 5.203.97| VELARA SRL. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

493 636 21/02/2022 2.016,00| NUTRILAB 2.0 SRLL, WStiie coment o | GRTEUE @ iEsErnEn el
a imprese

494 637 21/02/2022 2.399.04| FIFRA. SRL. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

495 638 21/02/2022 7.200,00| ALFA MULTIMEDIA SRLL. Ueia coren 3203 :'it;;fgstgb“t' & trasferimenti. ordinari

496 639 21/02/2022 2.358.72| BEC'S SRL. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

497 640 21/02/2022 4.021,29|MORMINA BRUNO Ueia coren o P CRROUE @ iEsErnen el
a imprese

498 641 21/02/2022 7.006,06| WINK S.RL. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari

a imprese
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499 642 21/02/2022 6.002.71| FRASISRIL. Uscite correnti 3203 A SETHEUE € W SiErineEn] riier
a imprese

500 643 21/02/2022 4.248,69| INFOCLODIO SRLL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

501 644 21/02/2022 3.158.40| FE.RE. SRLL.S. Uscite correnti 3203 A SETHEUE € W SiErineEn] riier
a imprese

502 645 21/02/2022 5.376,00| MAGDA FILM SRLL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

503 646 21/02/2022 2.553,60| DEAL BROKER SRL Uscite comenti spgg | GRNIEUE & IESErnEn Gl
a imprese

504 647 21/02/2022 2.553.60 FIXA S.A.S. DI FALZARANO Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
TOMMASO a imprese

505 648 21/02/2022 4.142,04|DE BONIS MONIA Uscite comenti spgg | GRNIEUE & IESErnEn Gl
a imprese

506 649 21/02/2022 4.032,00| CYCLOPES SRLL. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

507 650 21/02/2022 7.200,00 STUDIO PERCIBALLI & PARTNERS Uscite correnti 3203 Al-trl contributi e trasferimenti ordinari
S.R.L.S. a imprese

CENTRO DI ASSISTENZA FISCALE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
508 651 21/02/2022 7.085,90 CNA CAF LAZIO SR.L. Uscite correnti 3203 a imprese

509 652 21/02/2022 7.200,00| TESAFI SRLL. Ueia coren o P CRROUE @ iEsErnen el
a imprese

510 653 21/02/2022 7.200,00| JASMINE SRLS. Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

511 654 21/02/2022 5,88 COMUNE DI CAPENA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
512 655 21/02/2022 15,76/ COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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513 656 21/02/2022 5,88 COMUNE DI POLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMUNE DI PRATA DI . . . . .
514 657 21/02/2022 5,88 PORDENONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
515 658 21/02/2022 266,00( GIBERTINI ELETTRONICA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
COMMISSIONE PROVINCIALE . . L o
516 659 21/02/2022 5.359,83 ARTIGIANATO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
IMQ - ISTITUTO ITALIANO DEL . . . . ..
517 662 22/02/2022 1.750,00 MARCHIO DI QUALITA' S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
518 663 22/02/2022 5.536,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125  |Alire spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni
519 664 22/02/2022 65.000,00 FONDAZIONE PER LA MOBILITA' Uscite correnti 3205 Cor?trl_but_l e trasferimenti a istituzioni
DEL LAZIO sociali private
520 665 22/02/2022 17.927,80| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 [Serviziausiliari, spese dipulizia &
servizi di vigilanza
521 666 22/02/2022 1.423.26] TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti oo | CIUELEN bR Rer I T enEmEie
di mezzi di di trasporto
522 666 22/02/2022 1.921,60| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 [Serviziausiliari, spese dipulizia &
servizi di vigilanza
523 667 22/02/2022 1.029.74| ACEAATO2SPA. Uscite correnti e | CEEEl P CSgE GOy
acqua e gas
524 668 22/02/2022 6.654,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 [Serviziausiliari, spese di pulizia &
servizi di vigilanza
525 669 22/02/2022 106,30| ACEAATO2SPA. Uscite correnti e | CEEEl P CSgE GOy
acqua e gas
526 670 22/02/2022 261,55| ACEAATO2S.PA. Uscite correnti 2116  |Jtenze e canoni per energia elettrica,

acqua e gas
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527 671 22/02/2022 454.16| ACEAATO 2 SPA. Uscite correnti 2116 SN & e [PEF EMeTEE Elloies),
acqua e gas

528 672 22/02/2022 11,68| ACEAATO2SPA. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

529 673 22/02/2022 11,33 ACEAATO2SPA. Uscite correnti 2116 SN & e [PEF EMeTEE Elloies),
acqua e gas

530 674 22/02/2022 11,33 ACEAATO 2 SPA. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

531 675 22/02/2022 136,54| ACEAATO 2 SPA. Uscite correnti 2116 SN € EE FEr EnegeE EleieE,
acqua e gas

532 676 22/02/2022 11.45| ACEAATO 2 SPA. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

533 677 23/02/2022 20,22| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 SN € EE FEr EnegeE EleieE,
acqua e gas

534 678 23/02/2022 1.590,96| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

535 679 23/02/2022 40.27| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 D) O CEIN 207 CIntelig & el e,
acqua e gas

536 680 23/02/2022 481,62| TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. |Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di
trasmissione

537 681 23/02/2022 1,97| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Jlizinee @ e [l ez w eleties,
acqua e gaS

538 682 23/02/2022 2.586,45| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

539 683 23/02/2022 6.872,01| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 OIS © EEE 207 Enelig] & SlefiiEs,

acqua e gas
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540 684 23/02/2022 1.266,37| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

541 686 23/02/2022 30,34| LEASEPLAN ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2102 HeguiEie ol et (pEr I g e D
di mezzi di di trasporto

. . Acquisto di beni per il funzionamento

542 687 23/02/2022 291,31 LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102 ) b
di mezzi di di trasporto

543 688 23/02/2022 96.000,00| AGRO CAMERA Uscite corrent copp |0 SR O iESERmEN 2
aziende speciali

544 689 24/02/2022 5.832.58| MESSINA GIUSEPPINA Uscite correnti 3203 :'it:];fgstgb”t' ¢ trasferimenti- ordinari

545 691 24/02/2022 20,40|, SrSC0 TALASRL. Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

546 694 25/02/2022 11,76, ran T 0 1 RAUINIA-UFFICIO g ite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

547 695 25/02/2022 5,88] COMUNE DI FARA IN SABINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

548 696 25/02/2022 5.100,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

549 697 25/02/2022 85.00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2108 Fc):é)rrss(;g;;‘;)rmazmne ERlREle

550 698 25/02/2022 4.374.99| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e
manutenzione software

551 699 25/02/2022 180,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti ope | SO MBI ©
manutenzione software

552 700 25/02/2022 849.00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e

manutenzione software
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553 701 25/02/2022 8.807,43| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2115 SIENZS O ST PEr EElens 6 i ¢
trasmissione
554 702 25/02/2022 1.875,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software
555 703 25/02/2022 499 98| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti e |PEERIER MRHIEEs ©
manutenzione software
556 704 25/02/2022 612,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software
557 705 25/02/2022 1.749,90| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti e |PEEDE MR 6
manutenzione software
558 706 25/02/2022 450,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software
559 707 25/02/2022 3.274,73| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti e |PEEEE MRMmEE 6
manutenzione software
560 708 25/02/2022 16,51| COMUNE DI GENZANO DI ROMA  |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
561 709 25/02/2022 17,64 COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
S.A.MER. SERVIZIO ANALISI
562 710 28/02/2022 400,00|CHIMICO-MERCEOLOGICHE - Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AZIENDA SPECIALE DELLA
AZIENDA SPECIALE C.C.I. A.A. DI
563 711 28/02/2022 1.119,30|ASTI - PROMOZIONE E Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REGOLAZIONE DEL MERCATO
564 733 28/02/2022 1.144,00| GIBERTINI ELETTRONICAS.R.L. |Uscite correnti 2125  |Altre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE -
565 735 28/02/2022 226,25(DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 4499 Altri tributi

BENEVENTO COD UFF TEH
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566 736 28/02/2022 5,88 COMUNE DI CASALGRANDE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

567 737 01/03/2022 17.284.27| S.IEBA.SRL. Uscite correnti 2124 RGN NE SRRl © FReraEel
di immobili e loro pertinenze

568 738 01/03/2022 14.922,00| STONE ARREDO S.R.L. g:;':;: conto 5102 Fabbricati

569 739 01/03/2022 4.261,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 SO EUEIED, Epase ol puiEe @
servizi di vigilanza

570 740 01/03/2022 2.032.01| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza

571 741 01/03/2022 168,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 e EusllEn, Epose ol pulidE &
servizi di vigilanza

572 742 01/03/2022 3.764.09|CIAVARRO GIANCARLO g:r‘;'ttaelé” conto 5102 Fabbricati

573 743 01/03/2022 2.640,41| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

574 744 01/03/2022 1.500,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni
di immobili e loro pertinenze

575 745 01/03/2022 1.080,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 LA sin Sl el € |l
di immobili e loro pertinenze

576 746 01/03/2022 1.263.90| CARTO COPY SERVICE SR.L. Uscite correnti 2101 tceaC:fg'e”a e materiale informatico

577 747 01/03/2022 330,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Al gz el menliene ens el
€ riparazioni

578 748 01/03/2022 103,60 D!-BE-DI TUROLOUMBERTO E C. | it correnti 2104 |Altri materiali di consumo

S.AS.
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579 749 01/03/2022 487,73|SACCA' ANTONINO Uscite correnti 2126 Spese legali
580 750 01/03/2022 809,56[SACCA' ANTONINO Uscite correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
581 751 01/03/2022 200,00|{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Alite 5992 8l MENLLEEETS CrRirere
€ riparazioni
582 752 01/03/2022 150,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni
di immobili e loro pertinenze
583 753 01/03/2022 964,05 SI.EBA. SRL. Uscite correnti 2124 RGN RNE CRRITEE © pEiEe
di immobili e loro pertinenze
584 754 01/03/2022 1.798,00| ADP SOFTWARE SOLUTIONS Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
ITALIA SRL manutenzione software
585 755 01/03/2022 2.160,00( o 1V ARE SOLUTIONS LD I a1 5149  |Altri beni materiali
capitale
586 756 01/03/2022 4.211,85|GIOMI CATERINA Uscite correnti 4506 Indennita e rimborso spese per il
Nucleo di valutazione
587 757 01/03/2022 7.846.25| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123 PSR I GEEE 2
manutenzione software
588 758 01/03/2022 25.951.01| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e
manutenzione software
589 759 01/03/2022 5.940.00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti sy | B R
manutenzione software
590 760 01/03/2022 75.660,47| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e

servizi di vigilanza

45/75




N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
591 761 01/03/2022 70.842,62| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 ::rr\XIZZ.I ;”\zgii?:r;zzpese di pulizia e
592 762 02/03/2022 98,04| NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
593 763 02/03/2022 16,29| NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
594 764 02/03/2022 5,88 COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
595 765 02/03/2022 5,88 COMUNE DI MONTE URANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
596 766 02/03/2022 483,50| ISWEB S.P.A, Uscite correnti 2123 |ASsistenza informatica e
manutenzione software

597 767 02/03/2022 10,98| COMUNE DI FORMELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
598 768 02/03/2022 1.883,86|VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

599 769 02/03/2022 809,22|VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

600 770 02/03/2022 809,22|VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

601 771 02/03/2022 809,22|VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali

602 772 02/03/2022 809,22|VIOLA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
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CONFESERCENTI D'AREA DI . . Contributi e trasferimenti a istituzioni
603 773 02/03/2022 40.000,00| 2 5MA - FROSINONE - RIETI Uscite correnti 3205 sociali private
CONFESERCENTI D'AREA DI . . Contributi e trasferimenti a istituzioni

604 774 02/03/2022 40.000,00 ROMA - FROSINONE - RIETI Uscite correnti 3205 sociali private

605 775 02/03/2022 23,52| COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

606 776 02/03/2022 23,52 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

607 778 03/03/2022 81.239,64| INNOVA CAMERA Uscite correnti cp | ESTEC EsbmEm &
aziende speciali

608 779 03/03/2022 95.000,00| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3p02  |Allri contributi e trasferimenti a
aziende speciali

609 780 03/03/2022 4.357,44| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti g | SR AR &
manutenzione software

610 781 03/03/2022 619,19| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

611 782 03/03/2022 11.122.50| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. [Uscite correnti g | SR AR &
manutenzione software

612 783 03/03/2022 1.877,52| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

613 784 03/03/2022 5.600,01| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti gy | SN MCMEER ©
manutenzione software

614 785 03/03/2022 2.219.07| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e

manutenzione software
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615 786 03/03/2022 283.70| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti o | ESEIE INRMIEIEE &
manutenzione software
616 787 03/03/2022 19.742.07| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. [Uscite correnti 2123 Assistenza informatica
manutenzione software
617 788 04/03/2022 5.952,00| TECNA SR.L. Uscite correnti 3203 A gerirleut @ izeifsriment] emliey:
a imprese
618 789 04/03/2022 3.840,00|DI BERNARDO DIEGO Uscite correnti 3203 :'itrrr'];g‘stgb““ e trasferimenti- ordinari
619 790 04/03/2022 5.656.41 NOVATEL TELEMATICA S.A.S. DI Uscit " 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
09541 MASSIMO CASTELLI & C. scite correntl a imprese
620 791 04/03/2022 6.986,88|COLOZZI MONIA Uscite correnti 3203  |Allr contributi e trasferimenti- ordinari
a lmprese
621 792 04/03/2022 9.210,87|DE ANGELIS EMANUELA Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb“t' SURERITIETL ERliEl
CMC - CLINICAL MEDICAL . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
622 793 04/03/2022 8.032,08 CONSULTING SRL. Uscite correnti 3203 a imprese
623 794 04/03/2022 10.716,48|TESTI STEFANO Uscite correnti 3203 AT GOSN @ e SITERL ERelEL
aimprese
624 795 04/03/2022 300.423,16| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3p02  |Altri contributi e trasferimenti &
aziende speciali
625 796 04/03/2022 296.816,31| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 AT RIS © TS Emmen &
aziende special
. . Altri contributi e trasferimenti a
626 797 04/03/2022 73.789,71| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
627 798 04/03/2022 324.904,15| INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202

aziende speciali
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628 801 04/03/2022 4.800,00| TI FORMA SRL Uscite correnti 2108 Sgrrss;g;rgrmam“e per il proprio
629 802 07/03/2022 5,88| COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
630 803 07/03/2022 5,88/ COMUNE DI RIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
631 804 07/03/2022 5,88] COMUNE DI CIVITA CASTELLANA ([Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
632 805 07/03/2022 5,88| COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
633 806 07/03/2022 5,88 can N TANGELO Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
634 807 07/03/2022 5,88 M%%ZHNE DI FROSINONE- UFFICIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
635 808 07/03/2022 47,04 Mcé%'\s/llu é\l iL%IOM ILLQEI.'%'R% RVIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
636 809 07/03/2022 23,52| COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
637 810 07/03/2022 1.183,71| EDENRED ITALIA SRL Uscite correnti 2114 3‘;‘:: Pasto e mensa perl personale
638 811 07/03/2022 16,06/ COMUNE DI PALESTRINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
639 812 07/03/2022 3.107,17| MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO|Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
640 815 08/03/2022 10,18 COMUNE DI RIVA DEL GARDA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
641 816 08/03/2022 388,50| EQUITALIA GIUSTIZIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
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642 817 08/03/2022 39,58| COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

643 818 08/03/2022 804,00 EQUITALIA GIUSTIZIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

644 819 08/03/2022 94.183,73| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

645 820 08/03/2022 7.994,23| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti gl | DS O e pEr el 6 i e
trasmissione

646 821 08/03/2022 350,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2101 gac?]ffo"e”a e materiale informatico e

647 822 08/03/2022 25.856,49| EDENRED ITALIA SRL Uscite correnti il |PUEPERS G e 2 PErEeel
dipendente

648 827 08/03/2022 7.374,72|SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

649 828 08/03/2022 2.949,89|SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

650 829 08/03/2022 2.458,24|SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali

651 837 08/03/2022 534,00| ISWEB S.P.A. Uscite correnti e | SESENEE ICIELEE &
manutenzione software

. . Altri contributi e trasferimenti ordinari

652 838 08/03/2022 970,24| ARGENTINA RESIDENZA S.R.L. Uscite correnti 3203 a imprese

653 839 08/03/2022 14.420,16| DUDI S.R.L. Uscite correnti o | Gemileil GEsmEnt Orelnen:
a imprese

654 840 08/03/2022 7.504,32| F&F HOSPITALITY S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;:;:’e”stgb”“ e trasferimenti ordinari

655 841 08/03/2022 11.650,56| AUTO STORE S.R.L. Uscite correnti sppe | Senilei) G RSEmEnt OmelneT

a imprese
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CENTRO DI ASSISTENZA FISCALE . ; Altri contributi e trasferimenti ordinari
656 842 08/03/2022 5.760,00 CNA CAF LAZIO SRLL. Uscite correnti 3203 a imprese
657 843 08/03/2022 11.948,16| DEMETRA SALUS SRL. Uscite corrent 3203 :':;;f’:;gb“t'  trasferimenti ordinari
658 844 08/03/2022 8.196,48|FURLAN FRANCESCO Uscite corrent 3203 :'it;;;f’gstgb“t'  trasferimenti ordinari
659 845 08/03/2022 11.533,56| F.D.M. GIOIELLI SRL. Uscite corrent 3203  |Ati contributie trasferimenti ordinari
a imprese
TAVERNA LATINA S.N.C. DI Altri contributi e trasferimenti ordinari
660 846 08/03/2022 9.267,90(FALCONE CARLO E PANZOLINI Uscite correnti 3203 .
STEFANO aimprese
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
661 847 08/03/2022 9.211,90/MONTELEONE SALVATORE Uscite correnti 3203 e
662 848 08/03/2022 9.212,16| AZIENDO - SRLL. Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
a imprese
663 849 08/03/2022 9.505,92| FOOD & TASTE SRLS. Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb““  trasferimenti ordinari
664 850 08/03/2022 7.310,40|PROIETTI RAFFAELLA Uscite correnti 3203 /:'itr?];fgstgb”“ @ trasferimenti- ordinari
665 851 08/03/2022 11.650,56 BEST IN ITALY TRAVEL & EVENTS Uscite correnti 3203 AI'trl contributi e trasferimenti ordinari
SRLS. a imprese
666 852 08/03/2022 5.777,28|FRANCONIERI NICOLO! Uscite correnti 3203 :'it;;;fe“stgb”“ € trasferimenti ordinari
667 853 08/03/2022 12.607,68| JUST RENTS.RL. Uscite correnti cpgg | SIS @ UESETIE ErEierT
a imprese
668 854 08/03/2022 12.840,96| KALYTE SRL. Uscite correnti 3203  |Altri contributie trasferimenti ordinari
a imprese
669 855 08/03/2022 7.280,64|0LI0SI MARCO Ulscelite: sl 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari

a imprese
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670 856 08/03/2022 8.545 92| REPAIR CAR SRL.S, Uscite correnti 3203 :'it;;gf’gstgb““ € trasferimenti. ordinari
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
671 857 08/03/2022 12.661,74| AERRE IMMOBILIARE S.R.L.S. Uscite correnti 3203 5 EEEe
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
672 858 08/03/2022 15.360,00/ CAFFEINA VENDING S.R.L. Uscite correnti 3203 a imprese
673 859 08/03/2022 15.172,80| RL FOOD S.RLL. Uscite correnti 3203 ;\':;;’f’:sfgb“t' SiEsionmen erEd
TIPOGRAFIA MINCIACCHI DI . W . . . .
674 860 08/03/2022 12.229,44| ANDREA E STEFANO MINCIACCHI  |Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
SNC. aimprese
675 861 08/03/2022 8.221.44| AAM SRL. Uscite correnti e |00 EREU G RS ERmEn erelien
a imprese
676 862 08/03/2022 8.387,55|BARBONE CARLO Uscite correnti 3203 :':;;f;;gb““ e trasferimenti ordinari
677 863 08/03/2022 9.300,48| NEW FOOD SRLL. Uscite correnti 3203 AI'trl contributi e trasferimenti ordinari
a imprese
678 864 08/03/2022 7.662,72|PAGLIONI DANIELE Uscite correnti 3203 /:'itr?];fgstgb”“ e trasferimenti ordinari
679 865 08/03/2022 10.834,56| PUBBLIEDRO SRR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb““ SURERITIETL ERliEl
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
680 866 08/03/2022 14.334,72| SALEHI CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 a imprese
LABORATORIO . W . . . .
681 867 08/03/2022 5.374,08|ODONTOPROTESICO PRIMA SAS. |Uscite correnti copp |00 CEIMIEUT S URERTTIEL ERImET
DI BASSETTO GIOVANNI & C. a imprese
682 868 08/03/2022 5.256,96|IACCARINO UMBERTO Uscite correnti 3203 :'it;:;:’;stgb”“ € trasferimenti ordinari
683 869 08/03/2022 4.883,52| MIMA. SRLS. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari

a imprese
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684 870 08/03/2022 10.716,48|DI LELLA VALERIO Uscite correnti 3203 :'it;;;f’gstgb““ e trasferimenti ordinari
685 871 08/03/2022 8.264,64| NOEMAGO SRLS. Uscite correnti g |00 €U O HESEamRn erelien

a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari

686 872 08/03/2022 5.993,66| TEDESCHINI MARIOLINA Uscite correnti 3203 a imprese
687 873 08/03/2022 14.38719| G.C. INVEST SRLL. Uscite correnti g |00 €U O HESEamRn erelien

a imprese
M&L LATTANZI S.N.C. DI MARCO E . . Altri contributi e trasferimenti ordinari

688 874 08/03/2022 4.807,68 LUCA LATTANZI Uscite correnti 3203 a imprese
689 875 08/03/2022 13.972,80| NOVA GESTA SR.L. Uscite correnti 3203 :'itrrr'];f’e”;:b“t' OUESEHWENT ERliER
690 876 08/03/2022 11.406,72| FDA LEGAL JOB SRLL. Uscite correnti 3203 :'f;;f;stgb““ € trasferimenti- ordinari
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari

691 877 08/03/2022 2.828,50] AGENZIA SERVIZI ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 A E—
692 878 08/03/2022 2.639,79| BATTISTASRLL. Uscite correnti 3p03  |Allr contributi e trasferimenti- ordinari

a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari

693 879 08/03/2022 7.032,62| BMC EDILIZIA IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 3203 A E—
694 880 08/03/2022 8.463,31| GARANZIA DUE SR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;;fe“stgb”t' e trasferimenti ordinari
695 881 08/03/2022 4.685,59| GRANDI FORNI S.R.L.S. Uscite correnti 3203 :'it;;fgstgb“t' SURSHTIE ERlmel
696 882 08/03/2022 6.800,63| TRILLYTECH S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;:;:’e”stgb”“ e trasferimenti ordinari
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari

697 883 08/03/2022 8.760,49| FARMACIA ARVALIA S.R.L. Uscite correnti 3203

a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
698 884 08/03/2022 3.427,01| PASTICCERIA TEODORI S.R.L. Uscite correnti 3203 a imprese
699 885 08/03/2022 13.147,08| EC JUNGLE SRL. Uscite correnti 3203  |Altr contributie trasferimenti ordinari
a imprese
700 886 08/03/2022 4.303,65| ALEX-SRL. Uscite correnti 3203  |Allri contributie trasferimenti ordinari
a imprese
701 887 08/03/2022 10.081.92 IL FORNO DEI GOLOSI DI DI Uscit rrenti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
081,921, AzzARO LUCA scite correnti a imprese
702 888 08/03/2022 6.607,68| MACART SR.L. Uscite correnti 3203 At contributie trasferimenti ordinari
a imprese
703 889 08/03/2022 13.103,04| CIBOCRUDO SRL Uscite correnti 3203 :'itrrr'];f’e”;:b“t' e trasferimenti-ordinari
704 900 09/03/2022 200,24| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
705 901 09/03/2022 150,84| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
706 902 09/03/2022 197,88| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
707 903 09/03/2022 221,12| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI (Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
708 904 09/03/2022 4.304,40| WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. |Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
709 905 09/03/2022 5,88 COMUNE DI BASSANO ROMANO |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMUNE DI CIVITAVECCHIA- . . . . ..
710 906 09/03/2022 5,88 UFFICIO MESSI NOTIFICATORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
711 907 09/03/2022 5,88 COMUNE DI CAROVIGNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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712 908 09/03/2022 10,18 COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

713 909 09/03/2022 19.690,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA | Uscite corrent o113 [Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza

714 910 09/03/2022 19.690,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA | Uscite corrent o113 [Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza

715 911 09/03/2022 17.927,80| TECNOSERVICECAMERE SCPA | Uscite corrent o113 [Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza

716 912 09/03/2022 1.423,26| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2102 |Acauisto dibeni per il funzionamento
di mezzi di di trasporto

717 912 09/03/2022 1.921,60| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti o113 [Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza

718 913 09/03/2022 11.888,90|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti o113 |Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza

719 914 09/03/2022 2.950,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite corrent 2125  [Altre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni

720 915 09/03/2022 2.408,00|{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese gl manutenzione ordinaria
e riparazioni

721 916 09/03/2022 2.000,00{CIAVARRO GIANCARLO Ui e 2125 Altre spese Fil manutenzione ordinaria
e riparazioni

722 917 09/03/2022 5.175,00| o ¢ CONERATIONSERVICES s ite corrents 2113 [Serviziausilan, spese dipulizia e

SRL servizi di vigilanza
723 918 09/03/2022 5.175,00| oo ¢ CONERATIONSERVICES g ite corrents 2113 [Serviziausilan, spese dipulizia e
SRL servizi di vigilanza

724 919 09/03/2022 3.900,00{CARNEVALE EMILIANO Uscite correnti 2125 Altre spese .dl manutenzione ordinaria
e riparazioni

725 920 09/03/2022 2.200,00| ERED!I DIMICHELE DIRIENZO 1y e correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

S.R.L.
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726 921 09/03/2022 230,00 SEFE{ED' DIMICHELE DIRIENZO ¢ ite corrent 2208 |Altre spese per acquisto di servizi

727 922 09/03/2022 5,88] COMUNE DI ALATRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

728 923 09/03/2022 2.640,41| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

729 925 09/03/2022 1.350,00{NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 AT S Cl TR CReiliEr s
e riparazioni

730 926 09/03/2022 400,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni

731 927 09/03/2022 307,50 IWIRD SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

732 928 09/03/2022 583,00 NADA 2008 SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

733 929 09/03/2022 150,00{NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 I SpEse G TENL ENATTE CreliE e
e riparazioni

734 930 09/03/2022 215,00| LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento
di mezzi di di trasporto

735 931 09/03/2022 964,05 SI.EBA. SRL. Uscite correnti 2124 HEGIEEE SRITETE © MREr e
di immobili e loro pertinenze

736 932 09/03/2022 200,00|{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria
e riparazioni

737 933 09/03/2022 6.654.00] TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 S EUETET, SRt ol pulidE @
servizi di vigilanza

738 934 09/03/2022 6.250,00) TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza

739 935 09/03/2022 207,00 AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
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AZIENDA SPECIALE C.C.I.A.A. DI
740 936 09/03/2022 1.323,20|ASTI - PROMOZIONE E Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REGOLAZIONE DEL MERCATO
741 937 09/03/2022 1.500,00{CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni
di immobili e loro pertinenze
742 938 09/03/2022 870,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria & riparazioni
di immobili e loro pertinenze
743 939 10/03/2022 7.45376| I0E TE SRLS. Uscite correnti g |00 GO HESEamR eelien:
a imprese
744 940 10/03/2022 3.738,78| KITCHEN JEWELS SRLS. Uscite correnti 3203 :'f;;f;stgb““ € trasferimenti- ordinari
745 941 10/03/2022 19.729,93| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
746 942 10/03/2022 2.217.60 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese
747 043 10/03/2022 451,20 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI'trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese
748 044 10/03/2022 2.659,20 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese
749 045 10/03/2022 2.880,00 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI'trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese
750 946 10/03/2022 2.880,00 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA SR.L. aimprese
751 047 10/03/2022 2.822.,40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI'trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA SR.L. a imprese
759 048 10/03/2022 2.880,00 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA SR.L. a imprese
753 949 10/03/2022 2.880,00 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari

ROMA S.R.L.

a imprese
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754 950 10/03/2022 2.880,00 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese
755 951 10/03/2022 2.726,40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a iImprese
756 952 10/03/2022 2.755,20 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese
757 953 10/03/2022 2.851,20 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a iImprese
758 954 10/03/2022 2.755,20 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese
759 955 10/03/2022 1.478,40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 3203 AIFrl contributi e trasferimenti ordinari
ROMA S.R.L. a imprese
760 956 10/03/2022 150,00/ CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria & riparazioni
di immobili e loro pertinenze
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
761 957 10/03/2022 2.880,00 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
762 958 10/03/2022 2.880,00 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
763 959 10/03/2022 1.363,20 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
764 960 10/03/2022 2.880,00 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
765 961 10/03/2022 1.641,60 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
766 962 10/03/2022 1.929,60 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
767 963 10/03/2022 710.40 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari

CNA ROMA SCARL

a imprese
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CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
768 964 10/03/2022 1.219,20 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
769 965 10/03/2022 1.843,20 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 I
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
770 966 10/03/2022 2.707,20 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 a imprese
C.A.T. CENTRO ASSISTENZA . . . . . .
771 968 10/03/2022 2.400,00|TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - |Uscite correnti g |00 €U O HESEamRn erelien
COCOMNERS SN
772 969 10/03/2022 1.411,20| TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - |Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti- ordinari
CONFCOMMERCIO ROMA E a imprese
773 970 10/03/2022 8.177.66| FORMA CAMERA Uscite correnti gy | €SI C EsiBmEm &
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
774 971 10/03/2022 1.931,52| FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 . .
aziende speciali
M.B. DI MODESTI VALTER E . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
775 972 10/03/2022 6.958,74 BELVISI FABRIZIO S.N C. Uscite correnti 3203 a imprese
776 973 10/03/2022 9.532,52 CAFFARO FISIOKINESITERAPICO Uscite correnti 3203 AI.trl contributi e trasferimenti ordinari
SRL a imprese
777 974 10/03/2022 12.570,24| FPV IMMOBILIARE S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb“t' SURERITIETL ERliEl
778 975 10/03/2022 10.058,12| 2DM8 S.R.L. Uscite correnti 3p03  |Allr contributi e trasferimenti- ordinari
a imprese
779 976 10/03/2022 9.159,01| ANIME JAPAN SHOP SRLS Uscite correnti 3203 :'it;;fgstgb“t' SURSHTIE ERlmel
780 977 10/03/2022 2.535,97|SCHIAROLI CHRISTIAN Uscite correnti 3203 :'it;:;:’e”stgb”“ e trasferimenti ordinari
781 978 10/03/2022 11.564,68| MV & PARTNERS SRL Uscite correnti copp |[O0 CEIIEUT GURERTTIE ERImE

a imprese
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782 979 10/03/2022 7.113,23|CHIARELLI LUDOVICO Uscite correnti 3203 :'it;;;f’gstgb““ € trasferimenti ordinari

783 980 10/03/2022 14.356.25| 1SD S.RL. Uscite correnti copg |0 CINHEE & IESTRATEA el
a imprese

784 981 10/03/2022 13.582,59| ONLY FOOD SRLL. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

785 982 10/03/2022 6.683,98|FOTIA ELENA Uscite correnti copg |0 CINHEE & IESTRATEA el
a imprese

786 983 10/03/2022 8.216,64| ROOM MATE ROME 4 SRLL. Uscite correnti 3203 :'f;;f;stgb““ € trasferimenti ordinari

787 984 10/03/2022 9.198,50| SENZA MA BUONO SRL Uscite corrent 3203 :'itrrr'];f’e”;:b“t' & iEsizimel it

788 985 10/03/2022 4.423 68| ANZUINI DANIELE Uscite correnti 3p03  |Alt contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

789 986 10/03/2022 6.582,80| AURORA2S.RL. Uscite corrent coge, | SETTISIT @ UESIEITNENT Eriier
a imprese

790 087 10/03/2022 8.955 03| NUOVA FRUTTA SRL Uscite correnti 3203 /:'itr?];fgstgb”t' € trasferimenti ordinari

791 988 10/03/2022 5.194,87|DI PAOLO DANIELE Uscite corrent coge, | SETTISIT @ UESIEITNENT Eriier
a imprese

, . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
792 989 10/03/2022 10.929.98| PROPRIETA' EMERGENTE SRLS | Uscite correnti 3203 o

793 990 10/03/2022 5.636,76| PUBLISPACE SRLS Uscite correnti 3203 :'it;;fgstgb“t' S BT E Eriier

794 991 10/03/2022 6.380,16|DI CAMILLO VALERIO Uscite correnti 3203 :'it;:;:’e”stgb”“ € trasferimenti ordinari

795 992 10/03/2022 7.841.26| CASTELLI CARTA SRL Uscite correnti 3203 :'it;;f;stgb“t' S UESIETIEN EriiEr
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796 093 10/03/2022 3.615,31 CAFFETTERIA V. E S. DI BOLDRINI Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
SIMONE S.A.S. a imprese

797 994 10/03/2022 2.880,00|SOLDA’ GABRIELE Uscite correnti 3203 :'itr?];:’;;gb“t' & iEsipimel el

. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
798 995 10/03/2022 5.471,44 LA NUOVA VITA ESTETICA SRLS |Uscite correnti 3203 a imprese

799 996 10/03/2022 7.966,08/BONAIUTO LORENZO Uscite correnti 3203 :'itr?];:’;;gb“t' & iEsipimel el

800 997 10/03/2022 11.806.23| MARGOZZI SRLL. Uscite correnti 3203  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

SOCIETA' SPORTIVA , , . . ) ) .

801 098 10/03/2022 9.149.00|DILETTANTISTICA LAZIO TENNIS A |Uscite correnti 3203 A epinlaul @ Esierinenl] el
= a imprese

802 999 10/03/2022 3.984.00| INAREA S.RL.S. Uscite correnti 3g03  |Altr contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

LA BOUTIQUE DELLE . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
803 1000 10/03/2022 10.925,76| SA BOUTQIE DELE WStiie coment 3208 T

804 1001 10/03/2022 11.806,23| D.S. IMPIANTI SRLS Uscite correnti 3g03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

805 1002 10/03/2022 6.612,10| TOMBELLI SIMONE WStiie coment o | GRTEUE @ iEsErnEnl el
a imprese

806 1003 10/03/2022 6.407,04|LATTANZI ALESSIO Uscite correnti 3203 :'it;;r‘_’gstgb”“ € trasferimenti ordinari

807 1004 10/03/2022 6.518,00| PRIMA18 SRLL. Ueia coren o P CRROUE @ iEsErnen el
a imprese

808 1005 10/03/2022 8.601,06| RAMEN SR.L. Uscite correnti 3003  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a lmprese

809 1006 10/03/2022 8.042.88| SUNEXSRL. Ukeia coren o P G G UEREnEn] Gl

a imprese
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810 1007 10/03/2022 12.477.48 DIGITAL MEDIA TECHNOLOGIES Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
SRL a imprese

811 1008 10/03/2022 3.587,90| GENOMEUP SRL Uscite correnti copg |0 CINHEE & IESTRATEA el
a imprese

812 1009 10/03/2022 9.399,02| BLUE HOME SR.L. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

813 1010 10/03/2022 9.406,23| BLUE SHARK S.R.L. Uscite correnti copg |0 CINHEE & IESTRATEA el
a imprese

. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
814 1011 10/03/2022 6.605,97( P & B COMMUNICATION S.R.L. Uscite correnti 3203 a imprese

815 1012 10/03/2022 2.937,00| DOMUS TIBERINA SRLL. Uscite corrent 3203 :'itrrr'];f’e”;:b“t' & iEsizimel it

SOCIETA' AGRICOLA CAPITANI . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
816 1013 10/03/2022 4.189,33| 02 Emnr SEMPLIGE Uscite correnti 3203  imprese

817 1014 10/03/2022 6.026.60| STE.NI. SR.L. Uscite correnti 3203 ) SETEE @ IS TnE] e
a imprese

818 1015 10/03/2022 3.311.37| CAFFETTINO SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
aimprese

819 1016 10/03/2022 6.638,70| M2 F&B SRLS Uscite corrent coge, | SETTISIT @ UESIEITNENT Eriier
a imprese

820 1017 10/03/2022 7.748.81| PIPERO AND FRIENDS SRL Uscite correnti 3203 :'it;;;fe“stgb”t' € trasferimenti ordinari

POLIAMBULATORIO E . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
821 1018 10/03/2022 10.392,49 RADIOLOGIA EUR TORRINO SRL Uscite correnti 3203 a imprese

822 1019 10/03/2022 5.199.90| MIZAR - SRR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
a imprese

823 1020 11/03/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Ltenze e canonilper energialelstirica,

acqua e gas
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824 1021 11/03/2022 121,45| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116  |Jtenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
825 1022 11/03/2022 100,00 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. |Uscite correnti 2115 SIENZS O ST PEr EElens 6 i ¢
trasmissione
826 1023 11/03/2022 76,00| TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. |Uscite correnti 2115  |Jtenze e canoniper telefonia e reti di
trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la riscossione
827 1024 11/03/2022 163,81 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 delle entrate
828 1025 11/03/2022 35,28| COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
829 1026 11/03/2022 5,88] COMUNE DI FABRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
830 1044 11/03/2022 75.660,47| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 9113 [Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza
831 1045 11/03/2022 70.842,62| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti e |l eslEn, spees el pulEa
servizi di vigilanza
832 1046 11/03/2022 23.312,63| S.LE.B.A. SRL. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria & riparazioni
di immobili e loro pertinenze
833 1047 11/03/2022 23.312,63| S.IEBA. SRL. Uscite correnti o | ERUETERRS CRMERE © MErErem
di immobili e loro pertinenze
834 1048 11/03/2022 28.350,00| SGM70 SRL. Uscite in conto 5102  |Fabbricati
capitale
835 1049 11/03/2022 25.000,00| MIZAR S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
836 1051 11/03/2022 11.500,00| Schindler S.p.A. Uscite in conto 5102  |Fabbricati
capitale
837 1052 11/03/2022 7.779,60(LUPU IOAN Uscite correnti 5102 Fabbricati
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838 1053 11/03/2022 5.750,00( KEY-BIZ S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
839 1054 14/03/2022 7.200,00| OMNINECS EUROPE L.T.D. Uscite correnti 3203 ;\'itrrr'];f’:sfgb“t' & iEsipimel el
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
840 1055 14/03/2022 7.200,00( LIBRERIA ROTONDI S.R.L.S. Uscite correnti 3203 a imprese
841 1056 14/03/2022 5.759,37| ANAFI ASSOCIAZIONE Uscite correnti 3203 ;\'itrrr'];f’:sfgb“t' & iEsipimel el
842 1057 14/03/2022 4.28310| D.BL.P&PSRLL. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
a imprese
IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
843 1058 14/03/2022 2.450,00| 0 L PERATIVA SOGIALE ONLUS | Uscite correnti 3203  imorese
844 1059 14/03/2022 7.200,00| BLUE BISRL.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari
aimprese
845 1060 14/03/2022 5.689.96| OLIMPIA S.R.L. Uscite correnti 3203 ) SETEE @ IS TnE] e
a imprese
846 1061 14/03/2022 6.861.12| IRIS 88 SR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
aimprese
847 1062 14/03/2022 9.277.56| MARINA YACHTING S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb“t' SUESIETIEN e
848 1063 14/03/2022 12.493.54| NOI PIZZA DAL 1966 S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;;;fe“stgb”t' € trasferimenti ordinari
849 1064 14/03/2022 5.001,12| DELIVERYONLINE SR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;fgstgb“t' S BT E Eriier
850 1065 14/03/2022 8.108.15| SOPHIE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
a imprese
851 1066 14/03/2022 7.857.60| DESI FOOD S.RLS. Uscite correnti 3203 A SETHEUE © M SiEr e riier

a imprese
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852 1067 14/03/2022 8.731,03| CARNALE S.R.L.S. Uscite correnti 3003  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a imprese

853 1068 14/03/2022 1.786,23| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

854 1069 14/03/2022 19.91| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 |Utenze e canoniper energia elettrica,
acqua e gas

855 1070 14/03/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116  |Utenze e canoniper energia elettrica,
acqua e gas

AZIENDA SPECIALE C.C.I.LA.A. DI
856 1071 14/03/2022 1.119,30|ASTI - PROMOZIONE E Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REGOLAZIONE DEL MERCATO

857 1072 14/03/2022 23,52 COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

858 1073 14/03/2022 72,26| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 |Utenze e canoniper energia elettrica,
acqua e gas

859 1074 14/03/2022 1,07| ENEL ENERGIA SPA Uscite corrent A || S © R POF CREgE el
acqua e gas

860 1075 14/03/2022 5,88| e T NCELO Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

861 1076 14/03/2022 5,88 UC;(FDII\éllJ(;\J :\EAEDéSRIOCCA DI PAPA- Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

862 1077 14/03/2022 9,78 COMUNE DI RIMINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

863 1078 14/03/2022 5,88, Can | ROSINONEUFFICIO  yscite corrent 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

864 1079 14/03/2022 10,88| oM N P CASTELNUOVO DL yscite corrent 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

865 1080 14/03/2022 10,18, COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO ;¢ vite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

MESSI
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866 1081 14/03/2022 5,88| COMUNE DI BAREGGIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
867 1082 14/03/2022 2.445 62| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti gle | CEEel PR CRgE G
acqua e gas
868 1083 14/03/2022 182,60 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
869 1084 14/03/2022 3.691,73| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti gle | CEEel PR CRgE G
acqua e gas
870 1085 14/03/2022 1.300,08| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116  |Jtenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
871 1086 14/03/2022 1.367,54| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti gie |0 C e PR EREgE G
acqua e gas
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
872 1087 14/03/2022 864.000,00/ TECNOBORSA S.C.P.A. Uscite correnti 3203 a imprese
MAN PROJECT DI BARTOLUCCI . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
873 1088 14/03/2022 5.903,72 COSTANZO & C. SAS. Uscite correnti 3203 I
ALFA MUSIC STUDIO S.A.S. DI . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
874 1089 14/03/2022 6.977,11 GUARDIA ALESSANDRO & C. Uscite correnti 3203 a imprese
875 1090 14/03/2022 5.314,78|LOPRETE EUGENIO Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb“t' Rl CI I
. . Altri contributi e trasferimenti a
876 1093 14/03/2022 10.368,00/ FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
877 1094 14/03/2022 2.016,00] FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 . L
aziende special
. . Altri contributi e trasferimenti a
878 1095 14/03/2022 156.230,40 AGRO CAMERA Uscite correnti 3202 . .
aziende speciali
879 1096 14/03/2022 225,00 Progettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e

Dentale

tecnico
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880 1097 14/03/2022 360,00 DProgettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 2101 Cangellerla e materiale informatico e

entale tecnico
881 1098 14/03/2022 870,00/ ARTIGIANA MOQUETTES S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
882 1099 14/03/2022 4.800,00|CIAVARRO GIANCARLO g:;'ttsk': conto 5149 |Altri beni materiali
883 1101 14/03/2022 2.555,50| ISWEB S.P.A. Uscite correnti o123  |ASsistenza informatica e

manutenzione software
884 1102 14/03/2022 3.850,00, A0 SOFTWARE SOLUTIONS | Ustte In conto 5149 |Altri beni materiali
LIA SRL capitale
885 1103 14/03/2022 962,50| A\DP SOFTWARE SOLUTIONS )5 site correnti o123 |ASsistenza informatica e
ITALIA SRL manutenzione software
886 1104 15/03/2022 6.094.10| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti o116  |Jtenze e canoniper energia elettrica,
acqua e gas

887 1105 15/03/2022 4.800,00| BEATPERMUSIC SR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb“t' e trasferimenti ordinari
888 1106 15/03/2022 9,88 COMUNE DI CECCANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

EUROMAC EUROPEAN . . . . .
889 1107 15/03/2022 2.180,32 MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
890 1108 15/03/2022 2.800,00| CARDO S.R.L. Uscite correnti 5104 Mobili e arredi
891 1109 15/03/2022 1.350,00] ORPHEO ITALIA- SR.L. g:r;'tt;e'}” conto 5103 |Impianti e macchinari
892 1110 15/03/2022 10,48| COMUNE DI CAVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
893 1111 15/03/2022 11,28| L AVNE P CORIGLIANG - Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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894 1112 15/03/2022 282,00 Tco:cl\)ﬂll\\l/ligll\:l\llll?lgvm ORESTE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
895 1113 15/03/2022 356,00 coNAGI 20 | o Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
896 1114 15/03/2022 17,64 COMUNE DI MONTESILVANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
897 1115 15/03/2022 40,72 MCI:E(;“S/llu NE DI CERVETERI-UFFICIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
898 1116 15/03/2022 3.806,40( ELEXIND S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
899 1116 15/03/2022 1.150,00| ELEXIND S.P.A g:;'tt;: conto 5149 |Altri beni materiali
900 1117 15/03/2022 4.098,36| GSTRATEGY S.R.L. SEMPLIFICATA |Uscite correnti 2111 gﬁjggnziam“e manifestazioni &
901 1118 15/03/2022 19.250,00| 1224 ROD0FO - ARTIGIANG g:;'tt;: conto 5102 |Fabbricati
902 1119 16/03/2022 68,44| CANTINE PIROVANO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
903 1120 16/03/2022 354,94 Mi?\lﬁ{r(ém’?ﬁCEEugl?; AEI\'JA]EG SRL. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
904 1121 16/03/2022 11.924,68| oo L2 DL SRTRATE - Uscite correnti 2120 Qgﬁ:i:;?rgiesewm per la riscossione
905 1122 16/03/2022 40.000,00| UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205 ggg;rliib::iivztt;as’fe”me”ti a istituzioni
906 1123 16/03/2022 61,90| FORNITORI VAR ECONOMO Uscite correnti 2101 iac:fceo"e”a e materiale informatico e
907 1123 16/03/2022 699,80 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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908 1123 16/03/2022 14,99 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2125  |Allre spese dimanutenzione ordinaria
e riparazioni
909 1123 16/03/2022 16,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 4499 Altri tributi
910 1123 16/03/2022 38,00| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 4504  |Indennita e rimborso spese per il
Presidente
911 1123 16/03/2022 116,00| FORNITORI VARI ECONOMO g:;'tt;: conto 5103 Impianti e macchinari
912 1124 16/03/2022 136,72 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 1125 16/03/2022 116,44 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
914 1126 16/03/2022 180,24 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
915 1127 16/03/2022 342,00|CARUSO RENATO Uscite correnti 2126 Spese legali
916 1128 16/03/2022 4.038,40|ZOPPI GIOVANNI MARCO Uscite correnti 2126 Spese legali
917 1129 16/03/2022 3.747,83|ZOPPI GIOVANNI MARCO Uscite correnti 2126 Spese legali
918 1130 16/03/2022 7.929,12|BUFFA ALESSANDRO Uscite correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
919 1132 17/03/2022 88.112,86| FORMA CAMERA Uscite correnti g | ECIIC RGN ¢
aziende special
. . Altri contributi e trasferimenti a
920 1133 17/03/2022 27.373,56] FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 . e
aziende speciali
921 1137 17/03/2022 24.000,00 NEXT NUOVA ECONOMIA PER Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni

TUTTI

sociali private
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
922 1138 17/03/2022 31.879.14 NEXT NUOVA ECONOMIA PER Uscite correnti 3205 Cor?tn.butll e trasferimenti a istituzioni
TUTTI sociali private
CONFARTIGIANATO ROMA CITTA' . . Contributi e trasferimenti a istituzioni
923 1139 17/03/2022 40.000,00 METROPOLITANA Uscite correnti 3205 ool sivele
EU.R. E. S. RICERCHE . . Contributi e trasferimenti a istituzioni
924 1140 17/03/2022 40.000,00 ECONOMICHE E SOCIALI Uscite correnti 3205 sociali private
925 1142 18/03/2022 266,97|FONTANELLA GIANLUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
926 1143 18/03/2022 266,97 [FONTANELLA GIANLUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
927 1144 18/03/2022 205,52|FONTANELLA GIANLUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la riscossione
928 1146 18/03/2022 17,71 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 delle entrate
929 1148 18/03/2022 8.560,00| CASSA SALUTE Uscite corrent agm | ISR el & R
del personale
930 1149 18/03/2022 60,38| NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Altri contributi e trasferimenti a
931 1150 18/03/2022 15.367,68| ARBITRA CAMERA Uscite correnti 3202 . .
aziende special
932 1151 18/03/2022 169.060,00| CASSA SALUTE Uscite correnti 1402  |Altriinterventi assistenziali a favore
del personale
933 1152 18/03/2022 20.650,00| CASSA SALUTE Uscite correnti gp | IERE Gl @ e
del personale
934 1153 21/03/2022 7.200,00| TIBERADV S.R.L.S. Uscite correnti 3p03  |Allr contributi e trasferimenti- ordinari
a imprese
935 1154 21/03/2022 5.676,82|COCCIARELLI ETTORE Uscite correnti sppe | Senilei) G RSEmEnt OmelneT

a imprese
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
936 1155 21/03/2022 4.670.28| LA PIZZETTA 2020 SRL.S. Uscite correnti 3203 :'it;;;f’gstgb““ € trasferimenti ordinari
937 1156 21/03/2022 8.739.24| MOVESION SR.L. Uscite correnti 3203 bl epinliul & Tsierimenl] ertliie
a imprese
038 1157 21/03/2022 7.554.30| VISCONTI SR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti. ordinari
a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
939 1158 21/03/2022 2.371,20| ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 5 EEEe
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
940 1159 21/03/2022 2.870,40( ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 a imprese
941 1160 21/03/2022 8.113.92| ARCHEOLIBRI S.R.L. Uscite correnti 3203 A epinlaul @ Esierinenl] el
a imprese
042 1161 21/03/2022 6.572.16|BORZEA PAUL OCTAVIAN Uscite correnti 3203 :'f;;f;stgb”t' € trasferimenti ordinari
043 1162 21/03/2022 5.760,00) GRUPPO ARCA S.P.A. Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb“t' SUESIETIEN e
944 1163 21/03/2022 78,76 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
945 1164 21/03/2022 10.076,16| DERMO ACADEMY GROUP S.R.L. |Uscite correnti 3203 P imorese
946 1165 21/03/2022 5.779.20| FILL THE GAP SR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
a imprese
047 1166 21/03/2022 11.363,98| LA ROMANA SOC. COOP. Uscite correnti 3203 :'it;gfgstgb”t' S BT E Eriier
048 1167 21/03/2022 14.404.80| OBIETTIVO DESIGN S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;:;:’e”stgb”“ € trasferimenti ordinari
949 1168 21/03/2022 5.527 68|BARTOLI ANTONELLO Uscite correnti 3203 A SETHEUE © M SiEr e riier

a imprese
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
950 1169 21/03/2022 6.573,12| ASCONS SR.L. Uscite correnti 3p03  |Altri contributi e trasferimenti ordinari
a imprese
951 1170 21/03/2022 8.897.28| MEGA SERVICES SR.L. Uscite correnti 3203 :':;;f:;gb“t' & iEsipimel el
952 1171 21/03/2022 8.234.88| DIGITAL RETAIL SR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;;fgstgb“t' € trasferimenti ordinari
953 1172 21/03/2022 3.309.44| PACK MAN S.R.L.S. Uscite correnti 3203 bl epinliul & Tsierimenl] ertliie
a imprese
SDM GROUP TECHNOLOGY . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
954 1173 21/03/2022 6.169,92 SOLUTION SRLL. Uscite correnti 3203 a imprese
955 1174 21/03/2022 12.676,18| BIEMME LAMIERE SR.L. Uscite corrent 3203 :'itrrr'];f’e”;:b“t' & iEsizimel it
956 1175 21/03/2022 14.397 12| PIANETA OCCHIALI SRLL. Uscite correnti 3203 :'f;;f;stgb““ € trasferimenti ordinari
957 1176 21/03/2022 5.842 56|PANDOLFI NICOLO' Uscite correnti 3203 :'it;;f;;gb“t' SUESIETIEN e
958 1177 21/03/2022 4.368,00| EDILIZIAM.D.M. SR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
aimprese
C.A.F.M. CARBURANTI S.A.S. DI . . Altri contributi e trasferimenti ordinari
959 1178 21/03/2022 8.062,99| i O AMIANG Uscite correnti 3203 il
960 1179 21/03/2022 9.58560| CLEMPS SRR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
a imprese
961 1180 21/03/2022 9.835.20| HS3 PARRUCCHIERI S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;;fgstgb“t' S BT E Eriier
962 1181 21/03/2022 11.243.17| MAGIK SR.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi  trasferimenti ordinari
a imprese
963 1182 21/03/2022 8.616,49| MEDINTECH S.R.L. Uscite correnti 3203 A SETHEUE © M SiEr e riier

a imprese
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N. progr. | N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
964 1183 21/03/2022 7.493.98| BAD. APPALTISR.L. Uscite correnti 3203 :'it;;;f’gstgb““ e trasferimenti ordinari
965 1200 21/03/2022 1.120,00| PIRESTIS.R.L. Uscite correnti 2101 tiiszo"e”a ® mElEElE femmeltes ¢
966 1201 22/03/2022 4.368,00 WASH IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 3203 :'it;;;f’gstgb““ e trasferimenti ordinari
967 1202 22/03/2022 6.371,82| GRUPPOM.G. SR.L. Uscite correnti g |00 €U O HESEamRn erelien
a imprese
968 1203 22/03/2022 1.286,40 C.A.T. CONFESERCENTI ROMA Uscite correnti 3203 Alltrl contributi e trasferimenti ordinari
SRL a imprese
969 1204 22/03/2022 9.664,61|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 5102 Fabbricati
970 1205 22/03/2022 70,00| CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
971 1206 22/03/2022 6.787,20| NES SRL. Uscite correnti o | Seniilel G URsiEment OrelnET
a imprese
972 1207 22/03/2022 8.460,33| RM.P. SALARI SR.L. Uscite correnti 3p03  |Allr contributi e trasferimenti- ordinari
a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari
973 1208 22/03/2022 6.974,77| ZAMPA FORNO ETICO S.R.L.S. Uscite correnti 3203 a imprese
974 1210 23/03/2022 10,80| FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di
trasmissione
975 1211 23/03/2022 12,76 COMUNE DI ZAGAROLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
976 1212 23/03/2022 9,88 COMUNE DI PARTANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
977 1213 23/03/2022 1.714.11| FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 0D © EEEnT P37 (ElEent @ M ¢

trasmissione
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978 1214 23/03/2022 11,76 COMUNE DI SALERNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

979 1215 23/03/2022 123,22| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti gle | CEEel PR CRgE G
acqua e gas

980 1216 23/03/2022 16,05| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116  |Jtenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas

981 1217 23/03/2022 11,76, aon & DI ROSIGRANG Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

O
TRASPORTI ADR SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti ordinari

982 1218 23/03/2022 7.986,24 COOPERATIVA A R.L. Uscite correnti 3203 a imprese

983 1219 23/03/2022 15,38 COMUNE DI SANTA MARINELLA  |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

984 1220 23/03/2022 5,88| COMUNE DI TERNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

985 1222 23/03/2022 5.076,79|GORI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

986 1224 23/03/2022 22,80|, SrSC0 TALASRL. Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

987 1225 23/03/2022 2.975,20| MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

088 1226 23/03/2022 10.037,13| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di
trasmissione

989 1227 23/03/2022 22.840,22| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti i | MIEELE O
manutenzione software

990 1228 23/03/2022 20.226,77| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

991 1232 23/03/2022 12,38 COMUNE DI ACQUAPENDENTE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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992 1239 25/03/2022 40.000,00| UNINDUSTRIA Uscite correnti 3005  |Contributi e trasferiment a istituzion
sociali private